&YAMAHA




MAU46090

/\ Lés den hér handboken noga innan fordonet anvands. Denna handbok bér medfélja fordonet om det siljs.



INLEDNING

MAU10113

Vélkommen till Yamaha och dess motorcykelvérld!

Som &gare av YN50F, kan du dra nytta av den stora erfarenhet som Yamaha besitter och den senaste teknologin vad géller
design och tillverkning av hogkvalitativa produkter som har gett Yamaha ett gott rykte om palitlighet.

Ta dig tid att Iasa igenom denna handbok noga sa att du kan njuta av alla férdelar som din YN50F har. Handboken ger dig
inte bara anvisningar om hur du hanterar, kontrollerar och skéter din skoter, den ger dig dven information om hur du ska
skydda dig sjalv och andra fran problem och skador.

Dessutom far du manga tips i handboken som gér att du kan halla din skoter i basta méjliga skick. Om du har ytterligare fra-
gor ska du inte dra dig for att fraga din Yamaha aterforséljare.

Yamaha teamet 6nskar dig manga sékra och trevliga kdrningar. Kom bara ihag att lata sakerheten ga forst!

Yamaha har alltid som mal att férbattra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning, medan denna handbok innehaller
den senast tillgangliga produktinformationen, kan det férekomma vissa skillnader mellan skotern och denna handbok. Kon-
takta en Yamaha aterférsaljare om du har nagra frdgor om handboken.

MWA12411

Las den hdr handboken noga innan du bérjar anvanda skotern.




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAU10132
Speciellt viktig information i denna handbok sarskiljs genom féljande:

A Detta ar en varningssymbol. Den anvénds for att uppméarksamma dig pa att det finns
risk for personskador. Félj alla sakerhetsmeddelanden efter symbolen for att
undvika personskador och dédsfall.

En VARNING innebér en farlig situation som, om den inte undviks, kan resultera i

A\ VARNING livshotande skador.

En ANMARKNING innebir att speciell férsiktighet maste iakttas foér att undvika att
fordonet eller annan egendom skadas.

ANMARKNING

TIPS Ett TIPS ar viktig information fér att underlatta vissa handhavanden.




VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN

MAUS1740

YNS50F
AGARENS HANDBOK
©2010 by YAMAHA MOTOR ESPANA S.A.
1:a utgava, Juli 2010
Alla rattigheter férbehallna.
Omtryck eller obehérig anvandning
utan skriftligt tillstand fran
YAMAHA MOTOR ESPANA S.A.
ar uttryckligen forbjuden.
Tryckt i Nederldnderna.




INNEHALL

SAKERHETSINFORMATION ............ 1-1
Ytterligare information fér séker
KOMMING .. 1-5
BESKRIVNING ...........ccoccooiiiiiiniennn 2-1
Sedd fran vanster ..........cccocceeveeenen. 2-1
Sedd fran hdger........cccooeeveieniennns 2-2
Reglage och instrument................... 2-3
INSTRUMENT OCH
KONTROLLFUNKTIONER ................ 3-1
Huvudstrémbrytare/styrlés .............. 3-1
Indikerings- och varningslampor......3-2
Multi-funktionsdisplay ..........c..c....... 3-3
Styrarmaturer........cccoceeeevieeeeneeeeee, 3-6
Bromshandtag till frambroms........... 3-7
Bromshandtag till bakbroms............ 3-7
TanKIOCK ......vvveeeiiee e 3-8
Bransle .......ccoooviveineeieee e 3-8
Bréansletankens ventilations-/
Overloppsslang......cccocveeeeineennne. 3-10
Katalysator...........ccocceeinieeiiiieene 3-10
Startkick......ooooeeeiieeeeiieeeeeceee 3-11
Sadel ..o 3-11
Forvaringsfack........ccccovveveiciennnne. 3-12
BagagekrokK ........cccceeeveiiiieeiiienenns 3-13

FOR DIN EGEN SAKERHET -

KONTROLLER FORE KORNING......4-1
HANTERING OCH VIKTIGA
PUNKTER VID KORNING ................. 5-1
Start av motorn........ccccevcveeeeiveeennnen. 5-1
IVAGKOMING.....ccvvveieeecee e 5-2
Acceleration och
retardation.........ccccooeeiiniiiiiennnn. 5-2
INbromsning .......cccceevniiiiciiiees 5-3
Tips for att sdnka
bransleférbrukningen................... 5-3
Inkérning av motorn .........cccccevvneee. 5-4
Parkering......cccccoeveeeeeeiiieenee e 5-4
REGELBUNDEN SKOTSEL OCH
JUSTERING ... 6-1
Tabell dver regelbunden skétsel for
emissionssystemet ...........c......... 6-2
Tabell dver allmén skétsel och
SMOINING .o 6-3
Lossa och satta fast kapa och
PANEl ..ceviiiiiiiieie s 6-6
Kontroll av tandstiftet...........c.c.c.c.. 6-7
Motorolja och oljesil..........cccccevrunnn. 6-8
Olja i slutvaxel.......c.ccceveeeiveeiennnn 6-11
KylvVatska........cccovevemeeiiieeeeeee 6-12
Byte av Iuftfilter samt rengdring av
luftfiltrets slang.......ccccovcveeeeieene 6-13
Kontroll av gashandtagets spel.....6-14
Ventilspel.......ccocoveeiiiiiieeee, 6-14

DACK. ... .eeieeeeiee it 6-14
Gjutna falgar .........ccccevvevieeneennnen. 6-16
Kontroll av frambromshandtagets
SPELiiiiii 6-16
Justering av spelet pa reglaget till
bakbromsen...........ccocoeiiiiinnns 6-17
Kontroll av bromsbelagg fram och
bromsbackar bak..........cc..c.c...... 6-17
Kontroll av bromsvatskenivan....... 6-18
Byte av bromsvétska .................... 6-19
Kontroll av och smérjning av
kablar........cccooieiiiiiiiie e 6-19
Kontroll av och smérjning av
gashandtag och kabel ............... 6-20
Smérjning av bromshandtag for
frambroms och bakbroms.......... 6-20
Kontroll och smérjning av
MIESTOd. .. 6-21
Kontroll av framgaffein.................. 6-21
Kontroll av styrningen ................... 6-22
Kontroll av hjullager ...................... 6-22
Batteri....ooooveeiiiiii 6-23
Byte av sakringen ..........ccccceeeenne 6-24
Byte av stralkastarlampa .............. 6-25
Byte av frAmre blinkerslampa ....... 6-26
Byte av blinkerslampa eller
bakljus-/bromsljuslampa............ 6-27
Byte av nummerskyltsbelysning ... 6-28
Byte av parkeringsljuslampa......... 6-28
FelsOKNiNg .....cccovviieeieniiiieeeeee 6-29

Felsékningsschema...................... 6-30



INNEHALL

SKOTSEL OCH FORVARING AV

SKOTERN ..o 7-1
Forsiktighet med matta férger.......... 7-1
SKOtSEl....veieeeiee e 7-1
FOrvaring .....cccoeeevecveeveeiiieseeeeee, 7-3

SPECIFIKATIONER ..........cccccveviennen 8-1

KONSUMENTINFORMATION ........... 9-1

Identifikationsnummer ..................... 9-1



/A SAKERHETSINFORMATION

MAUT1016

Ta ansvar som agare

| egenskap av fordonets agare, ar du
ansvarig for att skotern kdrs sékert och
pa ratt satt.

Skotrar kor i ett spar.

Séker hantering och anvandning beror
pa korrekt korteknik sa val som fora-
rens kunskaper. Alla férare ska k&nna
till féljande innan de koér skotern.

Han eller hon ska:

@ Fa ingadende anvisningar om alla
aspekter av skoterkdrning av en
kunnig person.

® lakita varningar och underhélls-
krav i den har &garhandboken.

o Fa behorig utbildning i saker och
korrekt korteknik.

® Fa professionell teknisk service
enligt den hér &agarhandboken
och/eller nér det mekaniska skick-
et kréver det.

Séaker koérning

Utfér kontrollerna fére korning varje
gang fordonet anvands sa att det &r i
sékert skick. Risken fér en olycka eller

egendomsskador 6kar om du inte in-
spekterar och underhéller fordonet pa
ratt satt. En lista déver kontroller fore
kérning finns pa sidan 4-1.
® Denna skoter ar konstruerad for att
béra féraren och en passagerare.

TIPS
Aven om denna skoter ar byggd fér att
ta en passagerare maste du alltid se till
att du féljer lagen.

@ Att bilister inte upptacker och kan-
ner igen skotrar i trafiken ar den
dominerande orsaken till olyckor
mellan bilar och skotrar. Manga
olyckor orsakas av bilférare som
inte ser skotern. Att géra sig sjalv
synlig verkar vara ett mycket effek-
tivt satt att minska risken fér denna
typ av olyckor.

Alltsa:

¢ Anvand en ljus jacka.

* Var extra forsiktig nar du nérmar
dig och kér genom korsningar,
eftersom korsningar &r de vanli-
gaste platserna fér skoterolyckor.

1-1

e Kor dar andra trafikanter kan se
dig. Undvik att kora i bilisternas
dodda vinkel.

® Manga olyckor inbegriper oerfarna

forare. Det ar faktisk sa att manga

férare som &r inblandade i olyckor

inte har giltigt kérkort.

* Se till att du ar behérig och en-
bart lanar ut skotern till andra be-
hoériga forare.

* Kann din kompetens och din be-
gransning. Om du héller dig
inom dina begransningar kan
det hjélpa dig undvika olyckor.

* Vi rekommenderar att du Ovar
dig pa att kora skotern dar det
inte finns nagon trafik tills du
kadnner skotern och alla dess
reglage ordentligt.

Manga olyckor orsakas av att fora-
ren gor fel. Ett vanligt fel som féra-
re gor ar stora svangar pa grund
av for hég hastighet eller felaktig
kurvtagning (otillracklig lutnings-
vinkel for hastigheten).



/A SAKERHETSINFORMATION

® Forarens

* Folj alltid hastighetsbegrasning-
arna och kér aldrig fortare &n
vad vaglaget och trafikférhallan-
dena medger.

¢ Blinka alltid innan du svanger el-
ler byter fil. Se till att bilisterna
kan se dig.

och passagerarens

kroppsstéllningar ar viktiga fér kor-

rekt kérning.

e Foraren ska ha bada handerna
pa styret och bada foétterna pa
férarens fotstdéd under kdrning,
for att kunna behalla kontrollen
Over skotern.

» Passageraren ska alltid halla i
féraren, sitsremmen eller hand-
taget, i forekommande fall, med
bada handerna och ha bada fot-
terna pa passagerarens fotstod.
Kér aldrig med passagerare om
inte han eller hon kan ha bada
fotterna ordentligt pa passage-
rarens fotstdd.

® Kor aldrig alkohol- eller narkotika-

paverkad.

* Denna skoter ar endast konstru-
erad for att kora pa vagar. Den ar
inte l&mplig fér terrAngkdrning.

Skyddsklader

De flesta dédsolyckor med skotrar be-
ror pa huvudskador. Att anvanda hjalm
ar den allra framsta faktorn for att for-
hindra eller minska huvudskador.

® Anvéand alltid en godkand hjalm.

® Anvand ansikisskydd eller glasé-
gon. Vind i oskyddade 6gon kan
bidra till férsdmrad syn som kan
férsena upptéackten av faror.

@ Att anvinda jacka, kraftiga skor,
byxor, handskar etc., ar effektivt for
att férhindra eller minska skrubbsar
och skarsar.

@ Anvand aldrig 16st sittande klader,
eftersom de kan fastna i reglage-
spakar eller hjul och orsaka ska-
dor eller en olycka.

® Anvand alltid skyddsklader som
tacker benen, anklarna och fétter-
na. Motorn och avgassystemet &r
mycket heta under och efter an-
véndningen och kan orsaka brénn-

1-2

skador.
® Passagerare ska ocksa iaktta for-
siktighetsatgarderna ovan.

Undvik kolmonoxidférgiftning
Alla avgaser innehaller kolmonoxid
som &r en livsfarlig gas. Om du andas
in kolmonoxid kan det leda till huvud-
vark, yrsel, dasighet, illamaende, forvir-
ring och till slut déd.
Kolmonoxid ar en farglds, luktlés och
smaklds gas som kan vara narvarande
trots att du inte kan se eller lukta avga-
ser. Livsfarliga nivaer av kolmonoxid
kan snabbt byggas upp och du kan
plétsligt bli oférmdgen att vidta atgarder
for att radda dig sjalv. Livsfarliga nivaer
av kolmonoxid kan drdja sig kvar i flera
timmar eller dagar pa instédngda eller
daligt ventilerade platser. Om du kan-
ner symptom pa kolmonoxidférgiftning
ska du omedelbart Iamna platsen, ga ut
i friska luften och SOKA LAKARHJALP.
® Kor inte motorn inomhus. Kolmon-
oxid kan snabbt na livshotande ni-
vaer dven om du fdrsoker ventilera




/A SAKERHETSINFORMATION

ut avgaserna med fléktar, 6ppna

fonster eller dérrar.

Kor inte motorn pa daligt ventilera-

de eller delvis instdngda platser

som lador, garage eller carports.

® Kor inte motorn utomhus dér av-
gaser kan tranga in i en byggnad
genom Oppningar som t.ex. féns-
ter och dorrar.

Lastning

Om du sétter pa tilloehoér pa skotern el-
ler lastar den kan stabiliteten och han-
teringen paverkas negativt om sko-
terns viktférdelning &ndras. For att und-
vika risken for olyckor, var ytterst férsik-
tig nar du lastar skotern eller satter pa
tillbehdr pa den. Var extra forsiktig nar
du koér en skoter med last eller tillbehr.
Nedan féljer nagra allméanna riktlinjer
hur du lastar skotern, tillsammans med
information om tillbehéren: Totala vik-
ten for férare, passagerare, tilloehor
och last far inte dverstiga den maxima-
la lasten.

En olycka kan intraffa om du kér ett
overlastat fordon.

Maxlast:

163 kg (359 Ib)

Nar du lastar inom denna grans, tank
pa foljande:

@ Lasten och tillbehdrens vikt ska
héllas s& lag och sa nara skotern
som mojligt. Packa de tyngsta ar-
tiklarna ordentligt s& néara fordo-
nets mitt som mdjligt och férdela
vikten sa jamnt som méjligt pa ba-
da sidorna om skotern fér att mins-
ka obalans och instabilitet.

® Vikt som rér sig kan orsaka plétslig
obalans. Se till att tillbehér och last
ar ordentligt fastsatta pa skotern
innan du koér. Kontrollera tillbe-
horsfasten och lastremmar ofta.

e Justera fjadringen efter lasten
(endast modeller med justerbar
fjadring) och kontrollera dack-
ens skick och tryck.

1-3

* Fast aldrig stora eller tunga f6-
remal pa styret, framgaffeln eller
framskarmen. Sadana féremal
kan leda till instabilitet eller lang-
sam styrning.

o Fordonet ar inte konstruerat att
dra en slapvagn eller en sido-
vagn.

Yamaha originaltillbeho6r

Att vélja tillbehor till fordonet ar ett vik-
tigt val. Yamaha originaltillbehér, som
bara kan kdpas hos en Yamaha ater-
forséljare, har utformats, testats och
godkants av Yamaha for anvandning
pa fordonet. Manga foretag som inte
har nagon anknytning till Yamaha till-
verkar delar och tillbehor eller erbjuder
modifikationer fér Yamaha fordon.
Yamaha har inte nagon méjlighet att
testa produkterna som sadana foretag
erbjuder. Darfér kan Yamaha varken
godkanna eller rekommendera tillbehér
fran andra tillverkare eller modifikatio-
ner som inte speciellt rekommenderas
av Yamaha, dven om de séljs och in-
stalleras av en Yamaha aterforséljare.



/A SAKERHETSINFORMATION

Delar, tillbeh6r och andringar fran
andra tillverkare
Trots att du kan hitta produkter vars ut-
formning och kvalitet liknar Yamaha
originaltillbehor, bér du vara medveten
om att sadana tillboehér eller &ndringar
kan vara olampliga eftersom de kan ut-
gbra en sakerhetsrisk fér dig sjélv och
andra. Montering av tillbehér eller mo-
difikationer som andrar fordonets kon-
struktion eller kbregenskaper kan dka
risken att du sjalv eller andra skadas
allvarligt eller dédas. Du ansvarar for
skador som uppstar pa grund av and-
ringar pa fordonet.
Observera foljande riktlinjer, sdval som
de under “Last” nér du monterar tillbe-
hér.
® Montera aldrig tillbehér eller ha
last som minskar skoterns pre-
standa. Kontrollera tilloehéret nog-
grant innan du anvander det for att
sakerstalla att det inte pa nagot
satt minskar markfrigdngen eller
lutningen vid kurvtagning, begrén-
sar fjadringens utslag, styrutslaget

eller mandvreringen av reglage,

eller skymmer lampor och reflekto-

rer.

e Tillbehdr som sitter pa styret el-
ler pa framgaffeln kan skapa in-
stabilitet pa grund av felaktig
vikiférdelning eller &ndringar i
aerodynamik. Om man satter pa
tillbehor pa styret eller framgaf-
feln, maste de vara sd latta och
sa fa som mgjligt.

e Skrymmande eller stora tillbe-
hor kan paverka skoterns stabi-
litet allvarligt pa grund av aero-
dynamisk paverkan. Vinden kan
forsoka lyfta skotern, eller s&
kan skotern bli instabil vid sid-
vindar. Sadana tillbehér kan
aven orsaka instabilitet n&r man
kér om eller blir omkérd av stora
fordon.

* Vissa tillbehdr kan forskjuta fo-
raren frdn dennas normala kor-
stalining. Denna felaktiga kor-
stallning begrénsar férarens ro-

relsefrihet och kan minska styr-
formagan. Darfér rekommende-
rar vi inte sddana tillbehor.
® Var forsiktig nar du monterar elek-
triska tillbehér. Om elektriska Htill-
behér O6verskrider kapaciteten i
skoterns elektriska system kan el-
fel uppsta, vilket kan orsaka en far-
lig forlust av ljus eller motorkraft.

Dack och falgar fran andra tillverka-
re

Déacken och falgarna som levereras
med skotern ar konstruerade att mot-
svara fordonets prestandaegenskaper
och ge den basta kombinationen av
hantering, bromsférméaga och komfort.
Andra dack, falgar, storlekar och kom-
binationer kan vara oldampliga. Mer in-
formation om déackspecifikationer och
byte av déck finns pa sidan 6-14.

Transportera skotern
Observera féljande innan du transpor-
terar skotern pa ett annat fordon.




/A SAKERHETSINFORMATION

® Tabort alla |6sa delar fran skotern.
® Rikta framhjulet rakt fram pa slap-

vagnen eller pa flaket och férankra
framhjulet i en balk sa att det inte
kan rora sig.

Sékra skotern med sling eller rem-
mar som ar fastsatta pa massiva
delar pa skotern, t.ex. ramen eller
den tredelade klamman pa den
Ovre framgaffeln (inte pa gummi-
monterade styren, blinkers eller
delar som kan ga sonder). Valj
remmarnas placering noga sa att
de inte skaver mot lackade ytor
under transporten.

Fjadringen ska om méjligt kompri-
meras en aning av fastanordning-
arna sa att skotern inte studsar fér
mycket under transporten

MAUT10372

Ytterligare information for
saker korning

Ge tydlig blinkerssignal vid svang-
ning.

Det kan vara mycket svart att
bromsa pa vatt vaglag. Undvik att
bromsa héftigt, eftersom skotern
da kan slira. Bromsa forsiktigt nar
du stannar pa vatt vaglag.

Sakta ned nar du narmar dig ett
hérn eller en svang. Accelerera
ldngsamt efter en svang.

Var forsiktig nar du passerar par-
kerade bilar. En férare som inte
ser dig kan 6ppna dbrren i din
fardvag.

Jarnvagskorsningar, sparvagnss-
par, jarnplattor vid vagarbeten och
brunnslock kan bli extremt hala
nar de ar vata. Sakta ned och kor
Over dem forsiktigt. Hall skotern
upprétt, annars kan den halka un-
dan under dig.

1-5

@ Bromsbeldggen kan bli vata néar

du tvéattar skotern. N&r du har tvét-
tat skotern ska du kontrollera
bromsarna innan du kér.

Bar alltid hjalm, handskar, lang-
byxor (som smiter at runt man-
schetter och anklar sa att de inte
fladdrar), och en jacka i en klar
farg.

Koér inte med fér mycket bagage
pa skotern. En &verlastad skoter
ar instabil. Se till att férankra even-
tuellt bagage ordentligt pa paket-
hallaren (om det finns nagon).
Lost fastsatt bagage kan paverka
stabiliteten pa skotern och fa dig
att tappa kontrollen éver den. (Se
sidan 1-1))



BESKRIVNING

Sedd fran vanster

ONOO O~ WON =

. Forvaringsfack (sidan 3-12)

. Pafyliningslock for slutvaxelolja (sidan 6-11)

. Justermutter fér bromshandtagets spel (sidan 6-17)
. Avtappningsplugg for olja i slutvéxelhus (sidan 6-11)
. Startkick (sidan 3-11)

. Luftfilter (sidan 6-13)

. Oljeavtappningsplugg (sidan 6-8)

. Frambromsbeléagg (sidan 6-17)

2-1

gy

%

2 )_\¢ /

MAU10410



BESKRIVNING

MAU10420

Sedd fran hoger

. Handtag (sidan 5-2) 9. Kylvéatskebehallare (sidan 6-12)
. Tanklock (sidan 3-8) 10. Oljesticka fér motorolja (sidan 6-8)
. Sadel (sidan 3-11) 11. Mittstdd (6-21)

. Batteri (sidan 6-23)

. Sékringar (sidan 6-24)

. Kylvatskebehallare (sidan 6-12)

. Bagagekrok (sidan 3-13)

. Huvudstrombrytare/styrlas (sidan 3-1)

ONOO O~ WON =

2-2



BESKRIVNING

MAU10430

Reglage och instrument

1 2 3 4 5 6

| o
T A

; =
- ‘,‘> i

_— (@ ORSS

1. Bromshandtag till bakbroms (sidan 3-7)
2. Styrarmaturer, vanster (sidan 3-6)

3. Multi-funktionsdisplay (sidan 3-3)

4. Styrarmaturer, hdger (sidan 3-6)

5. Gashandtag (sidan 6-14)

6. Bromshandtag till frambroms (sidan 3-7)

2-3



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU10460

Huvudstrémbrytare/styrlas

Reglaget for huvudstrdmbrytare/styrlas
hanterar tdndningen och belysningen
och anvands &ven for att lasa styrning-
en. De olika lagena beskrivs nedan.

MAUS1381

ON
Alla elkretsar matas med strom, instru-
mentbelysningen tdnds och motorn
kan startas. Det gar inte att ta ur nyck-
eln.

TIPS
Stralkastaren och bakljuset tdnds auto-
matiskt n&r motorn har startat.

MAU10661

OFF
Alla elektriska system &r avstdngda.
Det gar att ta ur nyckeln.

Vrid aldrig nyckeln till laget “OFF”
eller “LOCK” nér fordonet kérs. Alla
elsystem stédngs av om du gér det,
vilket kan leda till att du férlorar kon-
trollen 6ver fordonet eller en olycka.

MWA10061

_MAU10683

LOCK

Styrlaset &r last och alla elektriska sys-
tem ar avstangda. Det gar att ta ur
nyckeln.

3-1

For att lasa styrningen

1 2

o

1. Tryck
2. Vrid

1. Vrid styret helt och hallet till van-
ster.

2. Med nyckeln i lage “OFF”, tryck in
den och vrid den till “LOCK”.

3. Ta ur nyckeln.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

For att lasa upp styrningen

1 2

v

1. Tryck
2. Vrid

Tryck in nyckeln och vrid den till “OFF”.

MAU11004

Indikerings- och
varningslampor

. Varmingslampa for kylvatsketemperatur “ £
. Indikeringslampa fér helljus “S0 ”

. Indikeringslampa for blinkers “<a £>”

. Varningslampa fér bransleniva «m>

a b~ 00N =

. Vamingslampa f6r motorproblem “ W "

MAU11020
Indikeringslampor fér blinkers
“<:| |:>”
Denna indikeringslampa blinkar nér
blinkersomkopplaren vrids at vénster
eller hoger.

MAU11080
Indikeringslampa f6r helljus “=0”
Denna indikeringslampa tands nar hel-
ljuset slas pa.

3-2

MAU11352

Varningslampa for bransleniva “&”
Denna varningslampa tdnds nér
brénslenivan sjunker under cirka 0.9 L
(0.24 US gal, 0.20 Imp. gal). Nar detta
intraffar bér du tanka s& snart som
mojligt.

Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
lage “ON”. Varningslampan ska tandas
i nagra sekunder och sedan sléckas.
Om varningslampan inte tands nér
tdndningsnyckeln vrids till 1age “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterfoérsalja-
re kontrollera elkretsen.

MAU11444
Varningslampa for

kylvatsketemperatur “-£”

Denna varningslampa tadnds om mo-
torn dverhettas. Om det intraffar maste
du stanna motorn omedelbart och lata
den kallna.

Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till
lage “ON”. Varningslampan ska tandas
i nagra sekunder och sedan sléckas.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Om varningslampan inte tdnds nér
tdndningsnyckeln vrids till 1age “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterférsalja-
re kontrollera elkretsen.

MCA10021

ANMARKNING

Fortsitt inte att kora motorn om den
ar overhettad.

TIPS
o Kylfldkten startas och stoppas au-
tomatiskt beroende pa kylvatske-
temperaturen i kylaren pa fordon
med kylflakt.
® Om motorn 6verhettas, se sidan
6-30 for ytterligare anvisningar.

MAUT1934
Varningslampa fér motorproblem
13 @ ”
Denna varningslampa blinkar eller
tdnds om ett fel avkénns i en elektrisk
krets som &vervakar motorn. Lat en
Yamaha aterférsaljare kontrollera det
sjalvtestande systemet om det intréffar.
Varningslampans elektriska krets kan
kontrolleras genom att vrida nyckeln till

lage “ON”. Varningslampan ska tdndas
i ndgra sekunder och sedan sléckas.
Om varningslampan inte tands nér
tdndningsnyckeln vrids till 1age “ON”,
eller fortsatter att lysa efter det att mo-
torn startat, be en Yamaha aterforsalja-
re kontrollera elkretsen.

3-3

MAUS1470

Multi-funktionsdisplay

. Klocka

. Hastighetsmétare

. Branslemétare

. Indikering for oljebyte “OIL”

. Vagmatare/trippmatare/trippmatare for
branslereserv

6. “RESET/SELECT"-knapp

TIPS
Multifunktionsdisplayen utfér féljande
sjalvtest under tre sekunder i syfte att
kontrollera elkretsen.
@ Hastighetsméatarens siffror visar
fran 0 till 99, och darefter fran 99 till
0 i kilometer. Om hastighetsméta-
ren &r instélld pa miles, visar in-
strumentet fran 0 till 65 och daref-
ter fran 65 till 0.

a b~ WN =




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

® Alla LCD-segment och varningsin-
dikeringar tdnds och slocknar se-
dan.

MWA12312

Stanna fordonet innan du &ndrar
nagra instillningar pa multi-
funktionsdisplayen. Du kan distra-
heras om du dndrar instéllningar nér
du koér vilket 6kar risken fér en
olycka.

Multi-funktionsdisplayen &r utrustad
med féljande:
e en digitalklocka
e en digital hastighetsmétare
® en vagmatare (som visar den tota-
la kdrstrackan)
® en ftrippmatare (som visar kor-
strackan efter senaste nollstall-
ning)
® en trippmatare fér branslereserv
(som visar hur langt du kort pa
branslereserven)
® en indikering for oljebyte (som vi-
sar nar det &r dags att byta motor-
olja)
® en branslematare
® en sjélvtestande komponent

TIPS

® Nyckeln maste vara vriden till

“ON” innan du trycker pa denna
knapp.

o Endast for U.K.: For att stalla om
displayvisningen pa hastighets-
mataren och vagmataren/trippma-
taren mellan kilometer och miles
och vice versa - vrid nyckeln till
“ON” och hall knappen intryckt un-
der minst atta sekunder.

For att stélla in klockan:

1. Valj vagmatare och hall knappen
intryckt under minst tre sekunder.

2. Nar siffrorna foér timme bbrjar
blinka, tryck p& knappen for att
stalla in ratt timme.

3-4

3. For att stélla in minutvisningen,
hall knappen intryckt under minst
tre sekunder.

4. Nar siffrorna fér minuter borjar
blinka, tryck pa knappen for att
stélla in ratt minuter.

5. Hall knappen intryckt under minst
tre sekunder for att starta klockan.

TIPS
Nar klockan &r installd maste du halla
knappen intryckt under minst tre sek-
under innan du vrider nyckeln il
“OFF”, i annat fall kommer inte klockan
att stallas in.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Lagen for vagmatare och trippmétare
Tryck pa knapparna for att véxla mellan
vagmatarlage “ODO” och trippmétarla-
get “TRIP” i féljande ordning:

ODO —»TRIP -0ODO

0 1 |3 2
Q A
% —
g Vg
RESET/
SELECT
RESET/
SELECT

Om varningssymbolen for bransleniva
tdnds (se sidan 3-2), kommer vagma-
tardisplayen att automatiskt &ndras till
att visa trippmatare for branslereserv
“TRIP F” och bérja rékna fran denna
punkt. Om det intraffar kan du genom
att trycka pa knappen vaxla visningen
mellan de olika trippmatarna och vag-
mataren i féljande ordning:

TRIP F -ODO —»TRIP »>TRIP F

1 % 2 % 3
- L .
RESET/ RESET/
> SELECT > SELECT — |
RESET/
SELECT

Foér att nollstélla en trippméatare, valj
den genom att trycka pa knappen och
hall den sedan intryckt under minst tre
sekunder. Om du inte aterstaller trip-
mataren for branslereserv sjalv, kom-
mer den att aterstallas automatiskt och
displayen kommer att aterga att visa f6-
regaende visningslage nar du har tan-
kat och kort i 5 km (3 mi).

TIPS
Det gér inte att aterstélla visningen pa

“TRIP F” efter det att knappen tryckts
in.

Indikering fér oljebyte, “Oil Change”
Denna indikering tdnds vid 1000 km
(600 mi), sedan varje 3000 km
(1800 mi) fér att indikera att motoroljan
bér bytas. (Se sidan 6-8)

3-5

Branslematare

Bransleméataren visar hur mycket
bransle det finns i brénsletanken. Dis-
playsegmenten i bransleméataren ror
sig mot “E” (Tom) nar bréanslenivan
sjunker. Nar det bara finns kvar tva
segment néra “E”, kommer varningsin-
dikeringen for l1ag bransleniva att tan-
das. Tanka sa snart som mgjligt.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

Sjélvtestande komponent

Denna modell ar utrustad med en sjalv-
testande komponent fér branslesyste-
mets elkrets.

Om ett fel avkanns i brénslesystemets
elkrets, kommer alla LCD segment pa
branslemétaren och branslevarningsin-
dikeringen att blinka. Om detta intraffar,
lat en Yamaha aterférséljare kontrolle-
ra fordonet.

Styrarmaturer
Vénster

1. Avblandningskontakt “€0 / £0 ”

2. Blinkersomkopplare « <7 / 5>~

3. Signalknapp “P=”

Hoéger

MAU12348

1. Startknapp “ @

3-6

MAU12400
Avblandningskontakt “s0 / £0”
Tryck knappen till 1age “€0” for att fa
helljus och till I1age “20 ” for att fa halv-
ljus.

MAU12460

Blinkersomkopplare “ <7 / 5>~

For att blinka med hdger blinkers, skjut
knappen till “=>”. For att blinka med
vanster blinkers, skjut knappen till
“<a". Nar du slapper knappen atergar
den till sitt mittldge. For att stdnga av
blinkningen, tryck in knappen nar den
har atergatt till sitt mittlage.

MAU12500

Signalknapp “ro-”
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAUM1132

Startknapp “ ® ”

Tryck in denna knapp samtidigt som du
ansétter frambroms eller bakbroms fér
att dra runt motorn med startmotorn.
Se sidan 5-1 for startinstruktioner fére
start av motorn.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUS2010

Bromshandtag till frambroms

1. Bromshandtag till frambroms

Bromshandtaget till frambromsen sitter
placerat pa det hogra styrgreppet. For
att bromsa med framhjulsbromsen, dra
in bromshandtaget mot styrgreppet.
Denna modell &r utrustad med ett sam-
verkande bromssystem.

Eftersom systemet ar mekaniskt kan
extra spel kdnnas i frambromshandta-
get nér bakbromshandtaget anvands.
Se “Bromshandtag till bakbroms” for
mer information om det samverkande
bromssystemet.

MAUS1960

Bromshandtag till bakbroms

)

1. Bromshandtag till bakbroms

Bromshandtaget till bakbromsen sitter
placerat pa det vénstra styrgreppet.
For att bromsa med bakhjulsbromsen,
dra in bromshandtaget mot styrgrep-
pet.

Denna modell &r utrustad med ett sam-
verkande bromssystem.

N&r du trycker in bakbromshandtaget
anséatts bakbromsen och en del av
frambromsen. For fullstdndig bromsef-
fekt ska bada bromshandtagen tryckas
in samtidigt.

3-7

TIPS
o Eftersom det samverkande broms-
systemet ar mekaniskt kan extra
spel kdnnas i frambromshandtaget
nar bakbromshandtaget trycks in.
® Det samverkande bromssystemet
aktiveras inte nér endast fram-
bromsen ansétts.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

wauisiez  For att satta pa tanklocket v MAU1221
Tanklock 1. Satt pa tanklocket och vrid det Bransle
medurs. Se till att det finns tillrackligt med ben-
sin i tanken.

MWA10881

Bensin och bensinangor dr mycket
antdndbara. Félj instruktionerna
nedan for att undvika brand och ex-
plosioner samt minska risken for
personskador nar du tankar.

1. Stdng av motorn och kontrollera

1. Tanklock
. att det inte sitter nagon pé fordonet
Fér att ta bort tanklocket 2. Stang sadeln. innan du tankar. Tanka inte nar du
1. Oppna sadeln. (Se sidan 3-11.) MWA11091 roker eller befinner dig i narheten
2. Vrid tanklocket moturs och ta av av gnistor, 6ppna lagor eller andra
det. anténdningskallor som t.ex. styrla-

Se till att tanklocket &r ordentligt
stangt ndr du har tankat fardigt.
Bréanslelackor utgér en brandrisk.

gor pa vattenvarmare eller tork-
tumlare.

2. Fyllinte p& fér mycket i tanken. Se
till att pumpmunstycket fors in i ha-
let pa bransletanken nar du tan-
kar. Sluta tanka nar branslet nar
pafyliningsrérets nederdel. Efter-
som bransle utvidgas nér det
varms upp kan varme fran motorn
eller solen gora att brénsle lacker
ut ur bransletanken.

3-8



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

-
[

1. Bransletankens pafyliningshal
2. Maximal bransleniva

3. Torka omedelbart upp eventuellt
spillt bransle. ANMARKNING: Tor-
ka omedelbart av bransle som
spillts med en ren, torr, mjuk tra-
sa eftersom bransle kan férsam-
ra malade ytor och plaster. ecaior

4. Se till att tanklocket stdngs ordent-

ligt.

Bensin &r giftigt och kan orsaka per-
sonskador eller dédsfall. Var forsik-
tig nér du hanterar bensin. Sug ald-
rig upp bensin med munnen. Om du
rakar svilja bensin, inandas mycket

MWA15151

bensinangor eller fa bensin i 6go-
nen, ska du genast uppséka lakare.
Om du féar bensin pa huden ska du
tvatta omradet med tval och vatten.
Byt klader om du far bensin pa kla-
derna.

MAU33501

Rekommenderat brénsle:

REGULAR BLYFRI

BENSIN
Tankvolym:

5.3 L (1.40 US gal, 1.17 Imp.gal)
Kvarvarande méangd (nér varnings-
lampan f6r bransleniva tands):

0.9 L (0.24 US gal, 0.20 Imp.gal)

MCA11400

ANMARKNING

Anvédnd bara blyfri bensin. Om du
anvénder bensin som inte ar blyfri
kan allvarliga skador uppsta pa mo-
torn, exempelvis ventiler, kolvringar
och avgassystem.

Din Yamaha motor har konstruerats for
att kora pa blyfri regularbensin med ett
oktantal pa 91 eller hogre. Om motorn
knackar (eller spikar) bér du anvanda

3-9

ett bransle av annat mérke eller en pre-
mium blyfri bensin. Om du anvénder
blyfri bensin kommer téndstiftens livs-
langd att férldngas och underhallskost-
naderna minskar.



INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU39451

Brénsletankens ventilations-/
overloppsslang

1. Bransletankens ventilations-/6verloppsslang

Innan du kér ivag:
@ Kontrollera anslutningen till bréns-

letankens ventilations-/6verlopps-
slang.

Kontrollera att bransletankens
ventilations-/6verloppsslang  inte
ar skadad eller har sprickor, byt vid
behov.

Se till att Anden pa bransletankens
ventilations-/6verloppsslang  inte
ar blockerad, rengér vid behov.

MAU13433

Katalysator
Denna modell &r utrustad med en kata-
lysator i avgasroéret.

MWA10862

Avgassystemet ar hett efter kérning.
For att forhindra brandrisk och
brannskador:

Parkera inte i néarheten av
brandfarliga omraden som gras
eller annat material som latt kan
anténdas.

Parkera pa en plats dar fotgang-
are eller barn inte kan komma i
kontakt med det heta avgassys-
temet.

Férsékra dig om att avgassyste-
met har kallnat innan du arbetar
med det.

Lat inte motorn ga pa tomgang i
mer an nagra minuter. Lang
tomgangskorning kan gora att
varme byggs upp.

MCA10701

ANMARKNING

Anvénd bara blyfri bensin. Om du
anvénder bensin som inte ar blyfri
kan katalysatorn ta skada.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAU13680

Startkick

1. Startkickspak

For att starta motorn féller du ut start-
kickens spak, trampar ned den férsik-
tigt tills du kénner ett visst motstand
och trampar darefter ned den kraftigt.

MAU13932

Sadel

Foér att 6ppna sadeln
1. Stall upp skotern pa sitt mittstdd.
2. Stoppa in nyckeln i huvudstrém-
brytaren och vrid nyckeln moturs
till “OPEN”.

1. Oppna
TIPS
Tryck inte nyckeln inat nar du vrider pa
den.

3. Fall upp sadeln.

1. Oppet lage pa sadeln

For att stédnga sadeln
1. Fall ner sadeln och tryck den ned-
at for att 1dsa den i lage.
2. Ta ur nyckeln ur huvudstrémbryta-
ren om skotern ska ldmnas obeva-
kad.

TIPS
Kontrollera att sadeln sitter ordentligt
fast innan du koér ivag.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUM1191

Forvaringsfack

1. Foérvaringsfack

Det finns ett forvaringsfack under sa-
deln. (Se sidan 3-11.)

® Du bér inte lasta mer &n 5 kg
(11.0 Ib) i férvaringsfacket.

e Overskrid ej fordonets maxima-
la lastkapacitet 163 kg (359 Ib).

MWA10961

MCA10080

ANMARKNING

Ténk pa féljande nar du anvénder
férvaringsfacket.

e Eftersom forvaringsfacket tar
upp och lagrar varme i direkt sol-
ljus bor du inte férvara nagon-
ting som ar kénsligt for hetta.

@ For att undvika att fukt sprids i
férvaringsfacket boér du lagga
fuktiga foremal i en plastpase
innan du lagger dem i foérva-
ringsfacket.

o Eftersom fdrvaringsfacket kan
bli blétt nar skotern tvattas bér
du linda in de saker som du fér-
varar dar i en plastpéase.

o Forvara ingenting av varde eller
som ar omtaligt i forvarings-
facket.

For att férvara en hjalm i férvarings-
facket, placera hjalmen med framsidan
vand bakat.

TIPS
® Vissa hjadlmar kan inte férvaras i
forvaringsfacket pa grund av sin
storlek eller form.
® Lamna inte din skoter obevakad
med sadeln éppen.




INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER

MAUT1072

Bagagekrok

® Du bér inte lasta mer an 3 kg
(6.6 Ib) pa bagagekroken.

e Overskrid ej fordonets maxima-
la lastkapacitet 163 kg (359 Ib).

Y

EWAT1031

U\

1. Bagagekrok



FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

MAU15596

Inspektera fordonet fore varje anvandningstillfélle sa att det ar i sékert skick. Folj alltid de inspektions- och underhallsproce-
durer samt scheman som beskrivs i &garhandboken.

Risken for en olycka eller egendomsskador 6kar om du inte inspekterar och underhaller fordonet pa ratt sétt. Kor
inte fordonet om du stoter pa nagra problem. Lat en Yamaha aterforsaljare se 6ver fordonet om ett problem inte kan
atgardas med procedurerna som beskrivs i den har handboken.

MWA11151

Kontrollera féljande punkter innan fordonet kérs:

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

* Kontrollera brénslenivan i tanken.
e Bransle ¢ Fyll p& om det behdvs 3-8
 Kontrollera om det finns lackage i bransleledningarna.

« Kontrollera oljenivan i motorn.

¢ Motorolja * Fyll pa, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva. 6-8
¢ Kontrollera om det lacker nagon olja.

¢ Olja i slutvaxel ¢ Kontrollera om det lacker nagon olja. 6-11
 Kontrollera kylvatskenivan i kylvatskebehallaren.

* Kylvatska e Fyll pa, vid behov, med rekommenderad kylvatska till ratt niva. 6-12

» Kontrollera om kylsystemet lacker.

» Kontrollera funktionen.

¢ Om den ké&nns mjuk eller fijadrar, be en Yamaha aterforsaljare att lufta bromssystemet.
» Kontrollera om bromsbeléggen ér slitna.

e Frambroms * Byt vid behov. 6-17, 6-18
 Kontrollera vatskenivan i behallaren.

* Fyll pa, vid behov, med rekommenderad bromsvatska till ratt niva.
» Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

» Kontrollera funktionen.

* Smorj kabeln om det behévs.

» Kontrollera glappet i handtaget.
* Justera vid behov.

e Bakbroms




FOR DIN EGEN SAKERHET — KONTROLLER FORE KORNING

ARTIKEL KONTROLLER SIDAN
¢ Kontrollera att det gar mjukt.
R * Kontrollera gashandtagets spel. ) :
Gashandtag  Vid behov, lat en Yamaha aterforséljare justera gashandtagets spel och smérja kabeln 6-14,6-20
samt gashandtagets mekanism.
R  Kontrollera att det gar mjukt. i
Reglagekablar * Smoérj om det behévs. 6-19
* Kontrollera om de ar skadade.
oo x » Kontrollera ménsterdjup och déckens skick. ) .
Hjul och dack » Kontrollera lufttrycket. 6-14,6-16
» Korrigera vid behov.
R » Kontrollera att det gar mjukt. )
Bromshandtag ¢ Smorj ledpunkterna om det behovs. 6-20
o Mittats  Kontrollera att det gar mjukt. )
Mittstod ¢ Smorj ledpunkten om det behovs. 6-21
. x » Kontrollera att alla muttrar, bultar och skruvar &r ordentligt atdragna. .
Ramfasten * Dra at om det behdvs.
* Instrument, belysning, signaler och | » Kontrollera funktionen. .
kontakter » Korrigera vid behov.
. * Kontrollera vatskenivan.
Batteri * Fyll vid behov pa med destillerat vatten. 6-23




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU15951

Las noga igenom handboken sa att du
lar dig alla reglage. Fraga en Yamaha
aterforséljare om det finns ett reglage
eller en funktion som du inte forstar.

Om du inte &r bekant med reglagen
kan du férlora kontrollen éver fordo-
net vilket kan leda till en olycka eller
personskador.

MWA10271

MAU45310

TIPS
Denna modell &r utrustad med en lut-
ningsgivare som stanger av motorn vid
en valtning. For att starta motorn efter
en véltning, se till att vrida t&ndnings-
nyckeln till “OFF” och dérefter till “ON”.
Om detta inte gérs kommer motorn inte
att starta &ven om motorn géar runt nar
startknappen trycks in.

5-1

MAUT2252

Start av motorn

MCA10250

ANMARKNING

Se sidan 5-4 fér information om in-
kérning av motorn innan du tar for-
donet i drift férsta gangen.

1. Vrid nyckeln till “ON”.

2. Vrid av gasen helt.

3. Starta motorn genom att trycka pa

startknappen samtidigt som du an-
satter frambroms eller bakbroms.
ANMARKNING: Fér att motorn
ska halla sa lange som mdjligt
bér du undvika kraftiga accele-
rationer sa lange som motorn ar
kall! [ECA11041]
Om motorn inte startar direkt,
slapp startknappen och vénta nag-
ra sekunder innan du férsdker
igen. Varje startforsok bor goras sa
kort som mdjligt for att inte belasta
batteriet f6r mycket. Lat inte start-
motorn arbeta mer &n 5 sekunder
at gangen. Om motorn inte startar
med startmotorn, férsék anvéanda
startkicken.




HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

e e MAU16761 4. Kontrollera trafiksituationen och . Maure780
Ivagkorning vrid sedan gasen (héger handtag) Acceleration och retardation
TIPS sakta for att kéra ivag.

Lat motorn bli varm innan du kér ivag. 5. Stang av blinkersen. 5
1. Hall bakbromshandtaget intryckt (b)
med vénster hand och ta tag i %
handtaget med din hégra hand och
for slutligen skotern av mittstodet. (a)

ZAUMO199

Du kan variera hastigheten genom att
vrida pa gashandtaget. For att 6ka has-
tigheten, vrid gashandtaget i riktning
(a). For att minska hastigheten, vrid
gashandtaget i riktning (b).

1. Handtag
2. Bromshandtag till bakbroms

2. Sitt grensle éver sadeln och stéll in
backspeglarna.
3. Satt pa blinkersen.

5-2



HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16793

Inbromsning

MWA10300

Undvik att bromsa hart eller
plétsligt (speciellt om du lutar
dig at nagon sida), eftersom
skotern kan sladda eller vilta.
Jarnvagskorsningar, sparvagns-
spar, jarnplattor vid vigarbeten
och brunnslock kan bli extremt
hala nér de &r vata. Sakta darfor
ned och kor 6ver dem forsiktigt.
Kom ihag att det kan vara myck-
et svart att bromsa pa vatt vag-
lag.

Kor férsiktigt i nedférsbacke ef-
tersom en inbromsning da kan
vara mycket svart.

. Vrid av gasen helt.

Anséatt bade frambroms och bak-
broms samtidigt genom att dra in
bromshandtagen sakta.

Fram

Bak

~

' 8

5-3

MAU16820
Tips for att sanka
bransleforbrukningen
Bréansleférbrukningen beror i stor ut-
strackning pa hur du kér. Har far du
nagra tips for att halla bransleférbruk-
ningen nere:

® Undvik héga varvtal under accele-
ration.

® Undvik héga varvtal nar motorn
inte ar belastad.

@ Stidng av motorn i stallet for att lata
den ga pa tomgang lange (exem-
pelvis i trafikstockningar, vid trafik-
ljus och vid jarnvagsévergangar).



HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KORNING

MAU16830
Ink6érning av motorn
Den viktigaste tiden fér motorns livs-
langd &r den tiden som du kér mellan O
och 1000 km (600 mi). Av denna anled-
ning boér du lasa detta material noga.
Eftersom motorn ar helt ny far den inte
belastas for hart under de forsta
1000 km (600 mi). De olika delarna i
motorn slits in och polerar varandra till
ratta driftstoleranser. Under denna pe-
riod bér du undvika att ha fullgas eller
belasta motorn pa sadant satt att mo-
torn kan dverhettas.

MAU45581

0-150 km (0-90 mi)
® Undvik att kéra under langre tider
Over 1/3 gaspéadrag.
150-500 km (90-300 mi)

® Undvik att kéra under langre tider
Over 1/2 gaspéadrag.

500-1000 km (300-600 mi)
® Undvik att kéra under langre tider
Over 3/4 gaspadrag.
ANMARKNING: Efter 1000 km
(600 mi) korning boér du byta

motorolja, olja i slutvidxeln samt
rengoéra oljesilen. (caieso

Efter 1000 km (600 mi)
@ Fordonet kan nu kéras normailt.

MCA10270
ANMARKNING

Om det uppstar nagot problem med
motorn under inkdrningstiden bér
du omedelbart ta kontakt med en
Yamaha aterforséljare som far kon-
trollera orsaken.

5-4

MAU17213
Parkering
Vid parkering, stdng av motorn och ta
ur nyckeln.

e Eftersom motorn och avgasré-
ret kan bli mycket varma bér du
inte parkera dar fotgéngare eller
barn kan nudda delarna och fa
brannskador.

e Parkera inte i en backe eller pa
mjukt underlag eftersom fordo-
net da kan valta, vilket okar ris-
ken for branslelackor och brand.

o Parkera inte i narheten av gras
eller andra material som kan fat-
ta eld.

MWA10311




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU17243

Regelbunden kontroll, justering och
smorjning haller ditt fordon i trafiksakert
och gott skick. Fordonets agare/féraren
ansvarar for sédkerheten. De viktigaste
punkterna for kontroll, justering och
smdrjning av fordonet beskrivs pa si-
dorna som féljer. De tidsintervall som
finns angivna i tabellen for regelbundet
underhall bér enbart ses som rekom-
mendationer under normala korférhal-
landen. Underhall kanske maste utfo-
ras oftare beroende pa vader, vagfor-
hallanden, geografiskt Iage och korstil.

Risken for personskador eller déds-
fall nar fordonet underhélls eller
kors kan 6ka om fordonet inte skoéts
eller underhadlls pa ratt satt. Lat en
Yamaha aterforséljare utfora service
om du inte ar van vid fordonsunder-
hall.

MWA10321

MWA15121

Stang av motorn nar underhall ut-
férs om inte annat anges.

o Nar motorn ar igang finns det
rérliga delar i den dar kroppsde-
lar eller klader kan fastna och
elektriska delar som kan orsaka
elektriska stotar eller brand.

e Om motorn kors nar underhall
utférs kan det leda till 6gonska-
dor, brannskador, brand eller
kolmonoxidférgiftning — even-
tuellt med dédlig utgang. Mer
information om kolmonoxidfér-
giftning finns pa sidan 1-1.

MWA15460

Bromsskivor, bromsok, trummor,
och bromsbeldgg kan bli mycket
varma under anvandning. Lat
bromskomponenterna kallna innan
du rér vid dem fér att undvika brann-
skador.

6-1




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

EAU46871

TIPS
e De arliga kontrollerna maste genomféras varje ar, utom da en kilometerbaserad skétsel, eller for UK, en mile-
baserad skoétsel, genomférs i stéllet.
@ Fran 30000 km (17500 mi), upprepa skotselintervallen med bérjan fran 6000 km (3500 mi).
@ De punkter som ar markerade med en asterisk bor utféras av en Yamaha aterférsaljare eftersom dessa punkter kraver
anvandande av specialverktyg, data och tekniska kunskaper.

MAU46920

Tabell 6ver regelbunden skotsel for emissionssystemet

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi)
1 | * | Bransleledning » Kontrollera bensinslangarna om de har
. v V V v y
sprickor eller andra skador.
» Kontrollera skicket. N N
o | *| Tandstift * Rengor och stéll in elektrodavstand.
* Byt ut. \ \
3 | * | Ventiler * Kontrollera och justera ventilspelen nar N N N N

motorn ar kall.

4 | * | Bréansleinsprutning * Kontrollera tomgangsvarvtalet. V V J J J J

* Kontrollera om luftavstangningsventil,
reed-ventil och slang har skador. N N N N N

* Byt de detaljer som &r skadade om det
behdvs.

5 | * | Luftinsugets system




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU17717
Tabell 6ver allmén skoétsel och smoérjning
MATARSTALLNING .
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) [(14000 mi)
1 |* | Luftfilter * Byt ut. \/ \/ \/ R \/
e Kontrollera elektrolytnivan och den
* . specifika vikten.
2 Batteri * Se till att ventilationsslangen ar ratt v v v v v
dragen.
* Kontrollera funktionen, vatskenivan och
X eventuellt lackage. \ \/ \/ \/ v \/
3 Frambroms « Justera bromsreglagets spel.
* Byt bromsbelagg. Sa snart som de ar nerslitna till gransen
* Kontrollera funktion och justera
4 |* | Bakbroms bromshandtagets spel. v v v v M v
* Byt bromsbackar. Sé snart som de ar nerslitna till gransen
» Kontrollera om de har sprickor eller
5 | * | Bromsslang andra skador. v v v v v v
* Byt ut. Vart 4:e ar
6 |* | Hjul * Kontrollera om de é&r skeva eller har
skador. v v v v
* Kontrollera ménsterdjup och om de har
skador.
7 | * | Dack * Byt vid behov. \ S \ y S
* Kontrollera lufttrycket.
» Korrigera vid behov.
8 | * | Hjullager * Kontrollera lagerspel och om de har N N N N
skador.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING

NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) [(14000 mi)
» Kontrollera lagerspel och att styrningen N N N N N
9 Styrlager gar latt.
* Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 24000 km (14000 mi)
10 Ramfisten . Kontrollg_ra att alla_ mlamrar, bultar och N N N N N
skruvar &r ordentligt &tdragna.
11 Bromshandtagens led | * Smérj med ett litiumbaserat fett.
! N V v v v
fér frambromsen
12 Reglageleder pa . - .
bakbromshandtag Smérj med silikonbaserat fett. \ \ \ y \
13 Mittstéd . gon}rpllera funktionen. N N N N N
* Smorj.
14 Framgaffel * Kontrollera funktion och om det lacker N N N N
olja.
15 Stotdampare * Kontrollera funktion och om N N N N
stétdamparen lacker olja.
16 Motorolja * Byt. (Se sidan 6-8.)
* Kontrollera oljenivan och om det lacker S Var 3000 km (1800 mi)
olja.
17 Motorns oljesil * Rengor. S Var 6000 km (3500 mi)
* Kontrollera kylvatskenivan och om det N N N N N
18 Kylsystem lacker kylvatska.
e Byt. Vart 3:e ar
* Kontrollera om det lacker nagon olja. \ \ \
19 Olja i slutvéxel
- Byt. v v v v v




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MATARSTALLNING X
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER ARLIG
. SKOTSELARBETE 1000 km | 6000 km | 12000 km | 18000 km |24000 km | KONTROLL
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) |(14000 mi)
20 |* [ V-rem * Byt ut. Var 10000 km (6000 mi)
21| | Bromskontakter, fram |\« ojiera funktionen. v v v v v v
och bak
22 Rorliga delar och « Smori. N N N N N
kablar
e Kontrollera funktionen.
* Kontrollera gashandtagets spel och
23 | * | Gashandtag justera om det behévs. v v v v v
* Smorj kabeln och handtagets
mekanism.
24 | * | Belysning, signaler * Kontrollera funktionen. N N N N N N
och kontakter  Stéll in halvljuset.
MAU18660 n
TIPS

e Luftfiltret maste ses éver oftare om du kor i fuktiga eller dammiga omraden.

Hydraulbroms

» Kontrollera regelbundet och fyll pa bromsvatska vid behov.
e Vart annat ar bér huvudbromscylinderns och bromsokets inre komponenter bytas samt bromsvatskan ersattas.

* Byt bromsledningar vart fjarde ar eller om det uppstatt sprickor eller skador.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU18741
Lossa och sétta fast kapa och
panel
Képan och panelen som visas pa bil-
den maste lossas for att vissa skotsel-
arbeten som beskrivs i detta kapitel ska
kunna utféras. Titta i detta avsnitt varje
gang som kapan eller panelen maste
lossas eller séttas fast.

1. Képa A
2. Panel A

MAU45470
Kapa A
For att ta bort kapan
1. Lossa och ta bort skruvarna och
dra sedan loss kdpan som visas
pa bilden.

1. Képa A
2. Skruv

2. Koppla loss kontakterna till stral-
kastarlampa och parkeringsljus-
lampa.

6-6

1. Strélkastarkontakt
2. Kontakt till parkeringsljuslampa

For att satta fast kdpan
1. Anslut kontakterna till stralkastar-
lampa och parkeringsljuslampa.
2. Placera képan dar den ska sitta och
skruva fast den med skruvarna.

MAU19281

Panel A

For att ta bort panelen

Lossa och ta bort skruven och dra se-
dan loss panelen som visas pa bilden.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Panel A

For att satta fast panelen
Placera panelen dar den ska sitta och
skruva fast den med skruven.

MAUS1760

Kontroll av tandstiftet

Tandstiftet &r en viktig komponent i mo-
torn och det ar latt att kontrollera det.
Eftersom varme och avlagringar gér att
tandstift lAngsamt eroderar, bor tand-
stiftet tas bort och kontrolleras enligt ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smorjning. Dessutom kan tandstiftets
skick avsléja motorns skick.

For att ta bort tandstiftet
1. Ta bort panel A. (Se sidan 6-6.)
2. Ta bort tdndstiftshatten.

1. Tandstiftshatt

6-7

3. Ta bort tandstiftet som bilden visar
med hjélp av den téndstiftsnyckel
som finns hos en Yamaha aterfor-
séljare.

1. Tandstiftsnyckel

Fér att kontrollera tandstiftet
Kontrollera att porslinet runt mittelek-
troden har en latt ljusbrun farg (den ide-
ala fargen nér fordonet kérs normalt).

TIPS
Om fargen pa tandstiftet skiljer sig av-
sevart kan det vara fel pa motorn. For-
sOk inte atgarda felet sjalv. Lat i stéllet
en Yamaha aterforséljare kontrollera
fordonet.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

2. Kontrollera om elektroden pa
tandstiftet har eroderat eller om
det finns avlagringar och byt tand-
stiftet vid behov.

Rekommenderat tandstift:
NGK/CR7E

Fo6r att montera téndstiftet
1. Mat elektrodavstandet pa tandstif-
tet med ett bladmatt och justera
avstandet vid behov.

ZAUMO0037

1. Rekommenderat elektrodavstand

2. Gor rent tatningsringen och dess
anliggningsytor och torka av gan-
gorna pa tandstiftet.

3. Montera tandstiftet med hjalp av
tandstiftsnyckeln och dra at tand-
stiftet till angivet moment.

Atdragningsmoment:
Téandstift:
13 Nm (1.3 mekgf, 9.4 ftelbf)

Rekommenderat elektrodavstand:
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in)

TIPS
Om du inte har tillgang till en moment-
nyckel nér du drar at téndstiftet kan du
dra at det genom att dra fast det ytterli-
gare 1/4—1/2 varv efter det att du skru-
vat fast det fér hand. Tandstiftet bor
emellertid dras a med en moment-
nyckel sa snart som mdjligt.

4. Satt fast tandstiftshatten.
5. Satt fast panelen.

6-8

MAUS1481
Motorolja och oljesil
Oljenivan i motorn bor kontrolleras fére
varje korning. Dessutom maste oljan
och oljesilen bytas vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skét-
sel och smérjning.

For att kontrollera motorns oljeniva
1. Stall upp skotern pa sitt mittstod.
Om den lutar lite kan du fa
en felaktig avlasning.
2. Starta motorn, varm upp den un-
der nagra minuter och stang se-
dan av motorn igen.

1. Pafyliningslock fér motorolja

2. Max-markering
3. Min-markering



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

3. Véanta nagra minuter sa att oljan
stabiliseras, ta bort pafylinings-
locket och torka av oljestickan.
Stoppa tillbaka oljestickan (utan
att skruva in den) och lyft sedan
upp den foér att kontrollera oljeni-

van.
T".DS. o .. . 1. Oljeavtappningsplugg B
Oljenivan boér vara mellan min- och 1. Oljeavtappningsplugg A 2 si
max-markeringarna. I R
g 3. Ta bort pafyliningslocket och av- 3- Fiader
4. Om oljenivan befinner sig under tappningspluggarna fér motorolja, O-ring
min-markeringen bor olja av re- Aoch B, och tém ut oljan fran vev- 4. Rengor oljesilen med lésningsme-

kommenderad typ fyllas pa till ratt
niva.

. Stoppa ner oljestickan i pafyll-
ningshalet och dra fast pafylinings-
locket.

huset. ANMARKNING: Nar mo-
toroljans avtappningsplugg B
lossas, kommer O-ringen, fji-
dern och oljesilen att falla ut.
Var forsiktig sa att du inte tap-

5.

6.

del, kontrollera sa att den inte ar
skadad och byt den vid behov.
Kontrollera om O-ringen ar skadad
och byt ut den om det behdvs.
Montera oljesil, fijader, O-ring och

par bort dessa delar. cariozn) avtappningsplugg B.

TIPS
Se till att O-ringen sitter ratt placerad.

Fér att byta motorolja och rengéra
oljesilen
1. Starta motorn, varm upp den un-
der nagra minuter och stang se-
dan av motorn igen.
2. Placera ett oljetrag under motorn
fér att samla upp oljan.

7. Montera avtappningsplugg A och
dra sedan at bada avtappnings-
pluggarna till specificerade atdrag-
ningsmoment.

6-9



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Atdragningsmoment:
Oljeavtappningsplugg A:

23 Nm (2.3 mekgf, 16.6 ftelbf)
Oljeavtappningsplugg B:

32 Nm (3.2 mekgf, 23.1 ftelbf)

. Fyll pA med den rekommenderade
méngden motorolja och montera
déarefter och dra fast pafylinings-
locket.

Rekommenderad motorolja:

Oljeméangd vid byte:

Se sidan 8-1

0.78 L (0.82 US qt, 0.69 Imp.qt)

MCA11670

ANMARKNING
® Anvand inte oljor med en diesel-

specifikation som “CD” eller ol-
jor med hogre kvalitet dn den
som anges. Anvand inte heller
oljor markta “ENERGY CON-
SERVING 1I” (ENERGIBESPA-
RANDE II) eller hégre.

Se till att inga frammande fére-
mal kommer ner i vevhuset.

1. Pafyliningshal for olja

9.

Starta motorn och lat den ga pa
tomgang under flera minuter med-
an du kontrollerar om det finns na-
got oljelackage. Om det lacker na-
gon olja, stdng omedelbart av mo-
torn och kontrollera anledningen
till oljelackaget.

. Stdng av motorn och kontrollera

oljenivan. Fyll pa vid behov. For att
aterstalla indikeringen for oljebyte

For att aterstélla indikeringen fér ol-

jebyte
TIPS

Indikeringen for oljebyte kan bara noll-
stéllas nar “Oil Change” visas i multi-
funktionsdisplayen.

. Hall knappen intryckt mer an atta

sekunder medan nyckeln &r vriden
till “ON”.

. Nér knappen slapps ska indike-

ringslampan for oljebyte slockna.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUT1561
Olja i slutvaxel
Kontrollera s& att det inte lacker olja
fran slutvaxeln innan du kér. Om du
upptacker nagot lackage bor du lata en
Yamaha aterforséljare kontrollera och
reparera skotern. Dessutom maste ol-
jan i slutvéxeln bytas vid de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skétsel och smorjning.

1. Starta motorn och varm upp den
genom att kdra skotern under flera
minuter och sedan stdnga av mo-
torn igen.

2. Stall upp skotern pa sitt mittstdd.

3. Placera ett oljetrag under slutvéx-
eln fér att samla upp oljan.

1. Pafyliningsplugg i slutvaxeln
2. Avtappningsplugg i slutvaxeln

4. Skruva loss pafyliningspluggen
och avtappningspluggen pa slut-
véaxeln for att tappa ur oljan.

5. Montera slutvaxelns avtappnings-
plugg och dra at den till angivet
moment.

Atdragningsmoment:
Avtappningsplugg i slutvaxeln:
13 Nm (1.3 mekgf, 9.4 ftelbf)

6. Fyll pA med den rekommenderade
mé&ngden och typen olja i slutvax-
eln och montera déarefter och dra
fast pafyliningspluggen till angivet

6-11

moment. VARNING! Se till att
inga fraimmande féreméal kom-
mer in i slutvéxeln. Se till att ing-
en olja kommer pa dick eller
falg [EWA11311]

Atdragningsmoment:
Pafyliningsplugg i slutvaxeln:
23 Nm (2.3 mekgf, 16.6 ftelbf)

Rekommenderad olja i slutvéxel:
Se sidan 8-1

Oljeméngd:
0.10 L (0.11 US qt, 0.09 Imp.qt)

7. Kontrollera sa att det inte lacker
olja fran slutvéaxeln. Kontrollera an-
ledningen till det om det lacker.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU20070

Kylvatska

Kylvatskenivan bér kontrolleras fore
varje korning. Dessutom maste kyl-
vatskan bytas vid de intervall som ang-
es i tabellen fér regelbunden skoétsel
och smérjning.

MAU40154

For att kontrollera kylvatskenivan

1.

TIPS

Stall upp fordonet pa sitt mittstod.

Kylvatskenivan maste kontrolleras
pa en kall motor eftersom nivan
varierar med motortemperaturen.
Se till att fordonet star helt uppratt
nar du kontrollerar oljenivan. Om
den lutar lite kan du f& en felaktig
avlasning.

TIPS

Kontrollera kylvatskenivan i kyl-
vatskebehallaren.

Kylvatskenivdn bér vara mellan min-
och max-markeringarna.

1. Max-markering
2. Min-markering

3. Oppna locket pa kylvatskebehalla-

ren om kylvatskan ar pa eller un-
der min-markeringen.

1. Lock pa kylvatskebehallare

4. Fyll pa med kylvatska eller destille-

rat vatten upp till max-markeringen,
och sétt pa locket pa kylvatskebe-

6-12

hallaren. VARNING! Ta bara bort
kylvatskelocket. Ta aldrig bort
kylvatskelocket nar motorn ar
varm. gewaisist]

ANMARKNING: Om du inte har
tillgang till kylvatska kan du an-
vinda destillerat vatten eller
mjukt vattenledningsvatten. An-
vand inte hart vatten eller salt-
vatten eftersom det kan skada
motorn. Om du har anvant vatten
i stallet for kylvatska bor du byta
ut det mot kylvatska vid forsta
basta tillfalle. | annat fall kommer
kylsystemet inte att vara skyddat
mot isbildning och korrosion.
Om du har tillsatt vatten till kyl-
véitskan, be en Yamaha aterfor-
séljare att kontrollera mangden
frostskyddsmedel i kylvatskan
sa snart som mojligt. | annat fall
kommer motorns kyleffekt att re-
duceras. ecarosrz

Rymd i kylvatskebehallare (upp till
max-markeringen):

0.26 L (0.27 US qt, 0.23 Imp.qt)




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU33031

Byte av kylvatska

Kylvatskan méaste bytas vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden
skotsel och smdrjning. Lat en Yamaha
aterforsaljare byta kylvatskan.
VARNING! Ta aldrig bort kylvéts-
kelocket nar motorn &r varm. gwaiossi

MAUT1491

Byte av luftfilter samt
rengoring av luftfiltrets slang

1. Lock &ver luftfilter
2. Luftfilter
3. Luftfiltrets slang

Luftfiltret bér bytas vid de intervall som
anges i tabellen foér regelbunden
skotsel och smérjning. Luftfiltret maste
bytas oftare och du koér i fuktiga eller
dammiga omraden. Dessutom bor luft-
filtrets slang kontrolleras regelbundet
och rengdras vid behov.

Fér att byta luftfilter

1. Tabort locket dver luftfiltret genom
att lossa skruvarna.

2. Dra ut luftfiltret.

3. Stoppa in ett nytt luftfilter i luftfilter-
huset som bilden visar.
ANMARKNING: Se till att luftfil-
tret sitter ordentligt i luftfilterhu-
set. Motorn fa aldrig koras utan
att luftfiltret &r monterat. | annat
fall kan kolven(arna) och/eller
cylindern(rarna) slitas onormailt
mycket. [ECA10481]

4. Montera locket 6éver luftfiltret med
och skruva fast skruvarna.

Fér att rengora luftfiltrets slang
1. Kontrollera om det samlats smuts
eller vatten i slangen péa sidan av
luftfilterhuset.
2. Om det samlats smuts eller vatten,
ta bort slangen och rengér den.
Sétt sedan tillbaks den.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU21384

Kontroll av gashandtagets spel

1. Gashandtagets spel

Gashandtagets spel bér vara 4.0-
6.0 mm (0.16-0.24 in) vid gashandta-
gets inre kant. Kontrollera regelbundet
gashandtagets spel och, vid behov, lat
en Yamaha aterforséljare justera det.

MAU21401
Ventilspel

Ventilspelet férandras med tiden vilket
leder till att motorn far en felaktig brans-
le/luftblandning och/eller motorn kan 1a-
ta illa. For att férhindra att detta intraffar
maste ventilspelet justeras av en
Yamaha aterférséljare vid de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skétsel och smorjning.

6-14

MAU33602

Dack

For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sékerhet pa ditt fordon
bér du notera féljande punkter om
dacken.

Déckens lufttryck

Dackens lufttryck bdr kontrolleras och
eventuellt justeras fore varje kérning.

Om fordonet kérs med fel déacktryck
kan féraren férlora kontrollen éver
det vilket kan leda till allvarliga
personskador eller dédsfall.

o Diéckens lufttryck bér kontrolle-
ras nar dacken ar kalla (dvs nar
temperaturen pa dacken ar den-
samma som den omgivande luf-
tens).

MWA10503




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

o Dackens lufttryck bor anpassas
med avseende pa hastighet och
den totala vikten pa férare, pas-
sagerare, bagage och de tillbe-
hér som ar godkéanda for denna
modell.

Déackens lufttryck (uppmétt nér dack-
en &r kalla):
0-90 kg (0-198 Ib):
Fram:

175 kPa (1.75 kgf/cm?,
25 psi, 1.75 bar)
Bak:

200 kPa (2.00 kgf/cm?,
29 psi, 2.00 bar)
90-163 kg (198-359 Ib):
Fram:
175 kPa (1.75 kgf/cm?,
25 psi, 1.75 bar)
Bak:
225 kPa (2.25 kgf/cm?,
33 psi, 2.25 bar)
Maxlast*:
163 kg (359 Ib)
* Total vikt pa férare, passagerare,
bagage och tillbehér

MWA10511

Lasta inte for mycket pa fordonet.
En olycka kan intrdffa om du kér ett
overlastat fordon.

Kontroll av dacken

/2

ZAUMO0S4

1. Ménsterdjup
2. Déackssidor

Dacken maste kontrolleras fére varje
kérning. Om moénsterdjupet i déckens
mitt &r nere pa minimum eller om det
sitter en glasbit eller spik i dacket, eller
om déckssidorna ar spruckna, bér du
lata en Yamaha aterforsaljare byta
décket omedelbart.

Minsta ménsterdjup (fram och bak):
1.6 mm (0.06 in)

TIPS
Minsta ménsterdjup kan variera fran
land till land. Kontrollera vilka regler
som géller i ditt land.

Déckinformation

Denna modell &r utrustad med slangl6-
sa déack.

Efter utférliga tester har endast de dack
som visas i listan nedan godkénts av
Yamaha Motor Co., Ltd. fér denna mo-
dell.

Framdack:
Storlek:
120/70-12 M/C 51L
Tillverkare/modell:
VEE RUBBER
CONTINENTAL / ZIPPY 1
PIRELLI/ SL26
Bakdack:
Storlek:
130/70-1256L
Tillverkare/modell:
VEE RUBBER
CONTINENTAL / ZIPPY 1
PIRELLI/ SL26

MWA10470



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

e Lat en Yamaha aterforsaljare
byta utslitha dack. Férutom att
det ar olagligt att kéra, kan ut-
slitna déck reducera korstabili-
teten och kan leda till att du tap-
par kontrollen.

o Byte av alla hjul- och bromsrela-
terade delar, inklusive dack, bor
utféras av en Yamaha aterfor-
séljare, som har de kunskaper
och den erfarenhet som kréavs.

MAU21962
Gjutna falgar
For att du ska fa ut maximal prestan-
da, héallbarhet och sakerhet fran ditt
fordon bér du notera féljande punkter
om hjulen.

o Kontrollera félgkanterna sa att de
inte &r spruckna, krokiga eller ska-
dade pa annat satt fére varje kor-
ning. Om de &r skadade, lat en
Yamaha aterforsaljare byta hjulet.
Forsok inte att reparera ett hjul
sjalv. Ett deformerat eller sprucket
hjul maste bytas.

@ Hijulet bér balanseras om du har
bytt falg eller déck. Ett obalanserat
hjul kan ge upphov till daliga pre-
standa, besvérliga hanteringsegen-
skaper och en férkortad livslangd
pa dacket.

MAUS2001

Kontroll av
frambromshandtagets spel

1. Fréamre bromsreglagets spel

Kontrollera regelbundet bromshandta-
gets spel. Lat en Yamaha aterférsélja-
re justera spelet om det Overstiger
10.0 mm (0.39 in).

Inkorrekt bromshandtagspel éar ett
tecken pa farligt tillstdnd i broms-
systemet. Kor inte fordonet forréan
bromssystemet har kontrollerats el-
ler reparerats av en Yamaha aterfor-
séljare.

MWA10641




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU22170

Justering av spelet pa
reglaget till bakbromsen

w7

1. Spelet pa reglaget till bakbromsen

Bromshandtagets spel bér vara 10.0-
20.0 mm (0.39-0.79 in) enligt bilden.
Kontrollera regelbundet bromshandta-
gets spel och justera det vid behov en-
ligt féljande.

For att 6ka bromshandtagets spel ska
justeringsmuttern pa bromsskolden vri-
das i riktning (a). Fér att minska broms-
reglagets spel ska justeringsmuttern
vridas i riktning (b).

1. Justermutter

Om du inte kan stélla in rétt spel en-
ligt anvisningarna ovan bér du be en
Yamaha aterforséljare att utfora jus-
teringen.

MWA10650

MAU22380
Kontroll av bromsbeléagg fram
och bromsbackar bak
Forslitningen av bromsbelédggen fram
och bromsbackarna bak maste kontrol-
leras vid de intervall som anges i tabel-
len fér regelbunden skétsel och smorj-
ning.

MAU22400
Bromsbelagg, fram

1. Tjocklek pa beléaggen

Kontrollera om bromsbelédggen fram &r
skadade och mat belédggens tjocklek.
Om ett bromsbelégg &r skadat eller be-
laggets tjocklek understiger 3.1 mm
(0.12in), bér du lata en Yamaha ater-
forséljare byta alla bromsbelagg.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU43170
Bromsback, bak

MAU32344

Kontroll av bromsvatskenivan

1. Férslitningsindikering

2. Linje for forslitningsgrans

Bakbromsen har en forslitningsindike-
ring som gér att du kan kontrollera for-
slitningen utan att ta isér bromsen. Titta
pa indikeringen for att kontrollera
bromsbackarnas férslitning. Om broms-
backarna ar sa slitna att indikeringen
pekar pa forslitningsgransen bor du lata
en Yamaha aterforséljare byta broms-
backarna.

1. Frambromsens huvudcylinder

Om det finns for lite bromsvéatska i be-
hallaren kan det komma in luft i syste-
met, vilket kan leda till att bromsarna
slutar ta.

Kontrollera att bromsvéatskenivan ar
Over min-nivan fére varje kdrning och
fyll pa vid behov. En l14g bromsvatske-
nivd kan vara en indikation pa att
bromsbelaggen &ar slitna och/eller att
bromssystemet lacker. Om bromsvéat-
skenivan ar lag bér du kontrollera
bromsbelaggens forslitning samt om
bromssystemet lacker.

1. Min-markering

Beakta féljande:

e Se till att huvudcylinderna ar vag-
rat genom att vrida pa handtagen
nér du kontrollerar bromsvétskeni-
van.

® Anvdnd bara rekommenderade
kvaliteter pa bromsvatska. | annat
fall kan gummitdtningarna slitas
vilket leder till lAckage och férsam-
rad bromsverkan.

Rekommenderad bromsvatska:
DOT 4

e Fyll pA med samma bromsvatska
som redan finns i systemet. En
blandning av olika bromsvatskor



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

kan ge skadliga kemiska reaktio-
ner och leda till en férsdmrad
bromsverkan.

Var forsiktig sa att du inte far in
vatten i huvudcylindern nér du fyl-
ler pa bromsvéatska. Vatten sénker
bromsvatskans kokpunkt kraftigt
och kan resultera i anglas.
Bromsvétska férdarvar lackering
och/eller plastdetaljer. Torka alltid
upp utspilld bromsvatska omedel-
bart.

Nar bromsbelaggen slits &r det na-
turligt att bromsvatskenivan grad-
vis sjunker. Om daremot broms-
véatskenivan sjunker plotsligt bor
du be en Yamaha aterférsaljare att
kontrollera orsaken.

MAUM1360
Byte av bromsvatska
Lat en Yamaha Aaterférséljare byta
bromsvéatska vid de intervall som finns
under OBS i tabellen fér regelbunden
skétsel och smérjning. Dessutom bor
bromsslangen bytas vart fjarde ar eller
nar den gar sénder eller lacker.

MAU23094
Kontroll av och smoérjning av
kablar
Alla reglagekablars funktion och skick
bor kontrolleras fére varje kérning och
kablarna och kabeldndarna bér smor-
jas vid behov. Om n&gon kabel &r ska-
dad eller inte gar latt, 1at en Yamaha
aterforséljare kontrollera eller byta den.
VARNING! Skador pa kablarnas yt-
terhus kan leda till rost pa insidan
vilket kan forsvara kabelrorelserna.
Byt ut skadade kablar sa snart som
méjligt fér att undvika osakra kérfor-
hallanden. [EWA10711]

Rekommenderat smoérjmedel:
Yamaha Chain and Cable Lube eller
4-takts motorolja




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU49920
Kontroll av och smdérjning av
gashandtag och kabel
Gashandtagets funktion bér kontrolle-
ras fore varje kérning. Dessutom maste
kabeln smérjas av en Yamaha aterfor-
séljare vid de intervall som anges i ta-
bellen fér regelbunden skétsel och
smarjning.

MAUS1980

Smérjning av bromshandtag
for frambroms och bakbroms
Bromshandtag till frambroms

Ledpunkterna i bromshandtaget fér
frambromsen maste smérjas vid de in-
tervall som anges i tabellen f6r regel-
bunden skétsel och smorjning.

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

6-20

Bromshandtag till bakbroms
Ledpunkterna i bromshandtaget for
bakbromsen maste smérjas av en
Yamaha aterférséljare vid de intervall
som anges i tabellen fér regelbunden
skoétsel och smdrjning.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU23192

Kontroll och smérjning av
mittstod

1. Mittstéd

Mittstddets funktion bor kontrolleras f6-
re varje kérning och ledpunkterna och
metall-mot-metall-kontaktytorna bor
smdrjas vid behov.

Om mittstédet inte gar att falla upp
eller ned latt, 14t en Yamaha aterfor-
séljare kontrollera eller byta det. An-
nars kan mittstédet komma i kontakt
med marken och stora féraren, som
da kan forlora kontrollen 6ver fordo-
net.

MWA11301

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

6-21

MAU23272
Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smérjning.

For att kontrollera skicket
Kontrollera om innerrdren &r repiga,
skadade eller om det lacker olja.

For att kontrollera funktionen

1. Stall fordonet pa ett plant underlag
och hall det uppratt. VARNING!
Se till att den star stadigt sa att
den inte faller omkull under ar-
betet och orsakar personska-
dor. [EWA10751]

2. Bromsa med frambromsen och
tryck ner styret flera ganger och
kontrollera att framgaffeln mjukt
trycks ihop och gar upp igen.




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MCA10590
ANMARKNING

Om du ser nagon skada eller om
framgaffeln inte gar mjukt, lat en
Yamaha aterforsaljare kontrollera el-
ler reparera den.

MAU45511
Kontroll av styrningen
Slitna eller 16sa styrlager kan vara far-
ligt. Darfér maste styrningens funktion
kontrolleras enligt féljande vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smérjning.

1. Stall upp fordonet pa sitt mittstdd.
VARNING! Se till att den star
stadigt sa att den inte faller om-
kull under arbetet och orsakar
personskador. ewaiorsi)

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel
och forsdk att réra den fram och
tillbaka. Om du kénner nagot
glapp bor du lata en Yamaha ater-
forséljare kontrollera eller reparera
styrningen.

MAU23291

Kontroll av hjullager

Hjullagren fram och bak maste kontrol-
leras vid de intervall som anges i tabel-
len for regelbunden skétsel och smorj-
ning. Om du kanner nagot glapp i ett
hjulnav eller om hjulet inte snurrar Iatt,
lat en Yamaha aterforséljare kontrolle-
ra hjullagren.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1800

Batteri

1. Batteri
1. Batteriets ventilationsslang

Ett daligt underhallet batteri kan korro-
dera och laddas ur snabbt. Elektrolytni-
van, batterianslutningarna och ventila-
tionsslangens dragning bér kontrolle-
ras fére varje kérning och vid de inter-
vall som anges i tabellen fér regelbun-
den skétsel och smérjning.

For att kontrollera elektrolytnivan
1. Stall skotern pa ett plant underlag
och hall den uppréatt.

TIPS
Se till att skotern star helt uppréatt nar
du kontrollerar elektrolytnivan.

2. Tabort panel A. (Se sidan 6-6.)
3. Kontrollera elektrolytnivan i batte-
riet.

ol o]

UPPER LEVEL

1
2 7‘ e_ LOWER LEVEL @

1. Max-markering
2. Min-markering

TIPS
Elektrolytnivan bor vara mellan min-
och max-markeringarna.

4. Om elektrolytnivan ligger pa eller
under min-markeringen, fyll pa de-
stillerat vatten sa att nivan nar upp
till max-markeringen.
ANMARKNING: Anvénd endast
destillerat vatten, eftersom kran-

6-23

o Elektrolyt ar giftigt och farligt ef-

vatten innehaller mineraler som
kan skada batteriet. [ECA10611]

MWA10760

tersom det innehaller svavelsy-
ra som kan orsaka brannska-
dor. Undvik kontakt med huden,
6gon och klader och skydda all-
tid 6gonen néar du arbetar nara
batterier. Om du far nagot pa
dig, genomfér féljande FORSTA

HJALP.

e UTVARTES: Skélj ordentligt
med vatten.

* INVARTES: Drick stora ming-
der mjélk eller vatten och kon-
takta omedelbart en lékare.

* OGON: Spola med vatten un-
der 15 minuter och uppsék
darefter lakarhijalp.

Batterier producerar explosiv
vatgas. Hall darfor gnistor, 6p-
pen flamma, cigaretter etc. bor-
ta fran batteriet och sérj for or-
dentlig ventilation nér du laddar
det i ett slutet rum.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

e HALL DETTA OCH ANDRA

BATTERIER UTOM RACKHALL
FOR BARN.

Kontrollera och, vid behov, dra at
batterianslutningarna och korrige-
ra ventilationsslangens dragning.

For att forvara batteriet

1.

Om skotern inte kommer att an-
vandas inom en manad, ta bort
batteriet och ladda det och férvara
det sedan pa ett svalt och torrt
stalle. ANMARKNING: Nér du tar
bort batteriet ska du kontrollera
att nyckeln ar i laget “OFF” och
sedan koppla bort den negativa
kabeln innan du kopplar bort
den pOSitiVﬁ. [ECA16302]

Om batteriet ska férvaras i mer @n
tva manader boér du kontrollera
elektrolytens specifika vikt minst
en gang i manaden, och ladda bat-
teriet vid behov.

Ladda batteriet helt innan du satter
tillbaks det i fordonet.

. Se till att batterikablarna blir ratt

kopplade till batteripolerna nar du

satter tillbaka batteriet, och att
ventilationsslangen ar korrekt dra-
gen, ar i gott skick och inte ar till-
tappt. ANMARKNING: Om venti-
lationsslangen ar placerad pa
ett sadant satt att ramen utsatts
fér elektrolyt eller gas som ut-
sondras fran batteriet, kan ra-
men fa strukturella och externa
skador. ecaoson

ECAT1053

ANMARKNING
o Se till att batteriet alltid ar lad-

dat. Férvaring av ett urladdat
batteri kan orsaka permanenta
skador pa batteriet.

Nar batteriet ar monterat, se till
att vrida huvudstrombrytaren
fran “ON” till “OFF” tre ganger
inom 3 sekunder for att initiera
systemet for tomgéangsvarvtals-
reglering.

6-24

MAUT2023

Byte av sakringen

1. Huvudsékring

Sékringsboxen &r placerad bredvid
batteriet. Ta bort panel A fér att komma
at sékringen. (Se sidan 6-6.)

Om sékringen ar sdnder, byt ut den en-
ligt féljande.

1.

2.

Vrid téndningsnyckeln till lage
“OFF” och stang av alla elkretsar.
Ta bort den trasiga sékringen och
satt i en ny sakring med ratt ampe-
retal. VARNING! Sétt inte i en
sakring med hogre amperetal
an det som ar rekommenderat
for att undvika att elsystemet tar
skada eller att brand uppstar.

[EWA15131]



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

ANMARKNING: Nir huvudsak- B 21K | MAUS1402
ringen tagits bort och satts till- yte av stralkastarlampa

baka. se till att vrida huvud- ©OmM stralkastarlampan gar sénder, byt
strémbrytaren fran “ON” till ut den enligt fljande.
“OFF” tre ganger inom

3 sektinder f6r; att initiera syste- | ANMIARKNING
met fér tomgangsvarvtalsregle-
ring. [ECAT1062]

MCA10650

Var forsiktig sa att du inte skadar
féljande delar:

Sakring: e Stralkastarlampa 1. Ta inte pa glédlampsglaset med fingrarma.
15.0A Ta inte pa glaset med fingrarna MCA10670
3. Vrid tandningsnyckeln till lage och se till att du inte far olja pa | ANMARKNING
“ON” och satt pa elkretsarna for att glaset eftersom det kan péverka Det rekommenderas att du later en
kontrollera att elkretsarna nu fung- ljuseti lampan och lampans livs- Yamaha aterforsiljare utféra detta
erar langd reduceras avsevart. Torka garbete. n

av glaset pa glédlampan mycket
noga med en trasa fuktad i alko-
hol eller thinner.
e Stralkastarglas

Satt inte pa nagon form av sjalv-
haftande film eller klisterlapp pa
stralkastarglaset.

Sétt inte i nagon glédlampa med

hoégre effekt &n den som rekom-

menderas.

4. Om sakringen omedelbart gar
sOnder igen, lat en Yamaha ater-
forsaljare kontrollera elsystemet.

1. Stall upp skotern pa sitt mittstod.
2. Tabort kdpa A. (Se sidan 6-6).
3. Koppla loss stralkastarkontakten.

6-25



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

1. Kapa
2. Stralkastarkontakt
3. Kontakt till parkeringsljuslampa

4 Ta bort skyddet éver glédlampan.

1. Skydd 6ver stralkastarlampa

5. Haka av stralkastarlampans hélla-
re och ta bort den trasiga lampan.

1. Stralkastarlampans héllare

6. Séatt i en ny glédlampa och satt
fast den med lamphallaren.

7. Satt fast skyddet 6ver stralkastar-
lampan.

8. Koppla in stralkastarkontakten.

9. Montera kapan.

10. L&t en Yamaha aterforséljare stal-

la in ljuset vid behov.

6-26

MAUT1262
Byte av framre blinkerslampa

MCA10670

ANMARKNING

Det rekommenderas att du later en
Yamaha aterforséljare utféra detta
arbete.

1. Stall upp skotern pa sitt mittstdd.

2. Tabort kdpa A. (Se sidan 6-6).

3. Ta bort sockeln (tillsammans med
lampan) genom att vrida den mot-
urs.

1. Blinkerslampans sockel

4. Tabort den trasiga lampan genom
att trycka in den och vrida den
moturs.



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

5. Satti en ny lampa i sockeln, tryck . MAU24283
in den och vrid den medurs tils et BYt€ av blinkerslampa eller

tar stopp. bakljus-/bromsljuslampa

6. Sétt tillbaks sockeln (tilsammans 1. Skruva loss skruvarna och ta bort
med lampan) genom att vrida den lampglaset.
medurs.

7. Montera kapan.

1. Blinkerslampa

2. Tabort den trasiga lampan genom
att trycka in den och vrida den
moturs.

1. Skruv 3. Satti en ny lampa i sockeln, tryck n

in den och vrid den medurs tills det
tar stopp.

4. Satt tillbaka lampglaset och skru-
va fast skruvarna.
ANMARKNING: Dra inte &t skru-
varna for hart eftersom lampgla-
set kan ga sonder. (caross)

1. Bakljus-/bromsljuslampa

6-27



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAUS1151 MAU45462
Byte av Byte av parkeringsljuslampa
nummerskyltsbelysning Om parkeringsljuslampan gar sénder,
1. Skruva loss skruven och ta bort byt ut den enligt foljande.
lampglaset. 1. Stall upp fordonet pa sitt mittstdd.
2. Tabort kdpa A. (Se sidan 6-6). 1

(tilsammans med lampan) genom

3. Ta bort parkeringsljusets sockel g
att dra ut den.

1. Parkeringsljusets lampa

5. Sattien ny lampa i sockeln.

6. Satt i parkeringsljusets sockel
(tillsammans med lampan) genom
att trycka in den.

7. Montera kapan.

n 1. Skruv
2. Lampsockel f6r nummerskyltsbelysningen

2. Tabort den trasiga lampan genom
att dra ut den.

3. Sattien ny lampa i sockeln. 1. Sockel for parkeringsljusets lampa
4. Satt tl||bakS |ampg|e3_set OCh Skruva 4. Ta bort den trasiga |ampan genom
fast skruven. ANMARKNING: Dra att dra ut den.

inte at skruven for hart eftersom
lampglaset kan ga sonder.

[ECA11191]

6-28



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

MAU25881
Felsdkning
Trots att alla Yamaha skotrar under-
s6ks noga innan de lamnar fabriken,
kan du raka ut for felaktigheter under
kérning. Om det uppstar problem med
exempelvis bréanslet, kompressionen
eller tandsystemet, kan du fa startsva-
righeter och effektférluster.
Féljande felsdkningstabell ger dig moj-
lighet att snabbt och enkelt kontrollera
dessa vitala system sjalv. Om skotern
daremot har behov av en reparation,
bér du 1amna den till en Yamaha ater-
forséljare, vars skickliga tekniker har
nodvandiga verktyg, erfarenhet och
kunskap att reparera din skoter pa ett
riktigt sétt.
Anvand bara originalreservdelar fran
Yamaha. Piratdelar kan se likadana ut
som delar frin Yamaha, men de &r ofta
sémre och har en kortare livslangd vil-
ket kan leda till dyra reparationskostna-
der.

Ro6k inte och kontrollera att det inte
finns 6ppna lagor eller gnistor, in-

MWA15141

klusive styrlagor pa t.ex. vattenvér-
mare eller ugnar, i narheten nar du
kontrollerar branslesystemet. Ben-
sin och bensinangor kan antandas
eller explodera vilket kan orsaka all-
varliga person- eller egendomsska-
dor.

6-29




REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Fels6kningsschema
Startproblem eller dalig motorprestanda

1. Bransle

Det finns tillréckligt med brénsle. || Kontrollera kompressionen.

Kontrollera branslenivan i
brénsletanken.

Motorn startar inte.
Kontrollera kompressionen.

Det finns inget bransle. —»~| Fyll pa brénsle. {—#-|

2. Kompression

Det finns kompression. —»={ Kontrollera tandningen.

Kér startmotorn. -

Lat en Yamaha aterforséljare
kontrollera fordonet.

Det finns ingen kompression. =

3. Téndning

Torka av med en torr trasa och stall in »

. Kor startmotorn.
elektrodavstandet, eller byt tandstiftet. or startmotorn

Skruva loss téndstiften och
kontrollera elektroderna.

'

Motorn startar inte.
Kontrollera batteriet.

Torrt —» Lat en Yamaha aterforsaljare kontrollera fordonet.

4. Batteri
Motorn gar runt snabbt. = Batteriet &r ok. u
Motorn startar inte.
Kor startmotorn. | —® Lat en Yamaha aterforséljare
Kontrollera batterianslutningarna kontrollera fordonet.

.
.
-
.

Motorn gar runt langsamt. (- och ladda batteriet vid behov. B

6-30



REGELBUNDEN SKOTSEL OCH JUSTERING

Motorn 6verhettas

e Lyft aldrig kylvatskelocket nar motor och kylare ar varma. Skallhet trycksatt vatska och dnga kan spruta ut och
medféra risk for allvarliga skador. Vanta tills motorn har kallnat.

e Placera en tjock trasa, t.ex. en handduk, éver kylvatskelocket och vrid sedan langsamt locket moturs for att
slappa ut eventuellt 6vertryck. Nér det pysande ljudet har slutat kan du trycka ner locket och vrida det moturs
och sedan lyfta av locket.

EWAT1040

Det finns ett Lat en Yamaha aterférséljare
lickage ™ kontrollera och reparera

Kylvétskenivan ar 1ag. ) kylsystemet.

Kontrollera om

kylsystemet lacker. Det finns
Vénta tills motorn | Kontrollera kylvatskenivan inget lackage. Fyll pa med kylvétska. (Se TIPS.) |
har kallnat. i behéllaren och i kylaren.

. s Starta motorn. Om motorn 6verhettas igen, Iat en
Kylvatskenivan &r OK. Yamaha aterforséljare kontrollera och reparera kylsystemet.

TIPS
Om du inte har tillgang till kylvatska kan du anvanda vanligt vattenledningsvatten under fdrutsattning att du byter ut det mot
rekommenderad kylvéatska vid férsta basta tillfalle.

6-31



SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

MAU37833

Forsiktighet med matta farger

MCA15192

ANMARKNING

Vissa modeller har delar med matta
ytor. Kontakta en Yamaha aterfor-
séljare for rad om vilka produkter
som du ska anvanda vid rengéring
av fordonet.

Om du anvander borste, starka ke-
miska produkter eller rengorings-
medel nar du reng6r dessa delar
kommer ytan att repas eller skadas.
Du bér heller inte vaxa nagra matta
ytor.

MAU26094
Skotsel
Skoterns 6ppna konstruktion gér dess
attraktiva teknologi mer synbar, men
gor den &ven kénsligare. Trots att hog-
kvalitativt material har anvénds kan
rost och korrosion utvecklas. Ett rostigt
avgasror syns ofta inte pa en bil men
pa en skoter férsémrar det skoterns
helhetsintryck. Det &r inte bara med
tanke pa garantin som du ofta behéver
gobra en ordentlig skotsel utan det kom-
mer &ven att bidra till att skotern ser
snygg ut och dess livslangd férlangs
samt dess prestanda optimeras.

Fére reng6ring

1. Téck O&ver avgasrérets Oppning
med en plastpase nar motorn har
kallnat.

2. Kontrollera att alla lock och skydd
savél som alla elektriska koppling-
ar, inklusive tandstiftshatten, sitter
pé ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av
smuts, som olja som brant fast pa
vevhuset, med ett avfettningsme-
del och en borste. Anvand aldrig
avfettningsmedel pé& tétningar,

7-1

packningar och hjulaxlar. Skdlj all-
tid av smutsen och avfettnings-
medlet med vatten.

Rengoéring

MCA10783
ANMARKNING

o Undvik att anvanda starka fal-
grengéringsmedel, speciellt pa
ekerhjul. Om sadan produkter
anvidnds pa stéllen dar det ar
svart att fa bort smuts, lat inte
medlet sitta pa under langre tid
an som ar angivet pa produkten.
Skolj dven av ytan omedelbart
efter rengéring och torka av
den. Spruta déarefter pa korro-
sionsskyddsspre;j.

o Felaktig rengdring kan skada
plastdelar (som kaporna, pane-
ler, rutor, stralkastarlinser, méa-
tarelinser, etc.) samt ljuddam-
pare. Anvand bara en mjuk, ren
trasa eller svamp fuktad med
vatten for att rengora plastdetal-
jer. Ett milt rengéringsmedel
som spatts ut med vatten kan
anvandas om det ar svart att fa
delarna rena med bara vatten.




SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

Kom ihag att skolja bort eventu-
ella rester av rengéringsmedlet
med rikligt med vatten eftersom
det kan skada plastdelarna.
Anvénd inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Forsakra
dig om att den trasa eller svamp
som du anvander inte har varit i
kontakt med starka eller slipan-
de produkter, I6sningsmedel el-
ler thinner, bransle, rostborttag-
ningsmedel, bromsvatska, frost-
skyddsmedel eller elektrolyt.
Anvénd inte hégtryckstvitt eller
angtvatt eftersom det kan
trénga in vatten i féljande omra-
den: tatningar (pa hjul- och
svingarmslagringar, gaffel och
bromsar), elektriska komponen-
ter (kontakter, instrument, om-
kopplare och lampor), ventila-
tionsslangar och ventilations-
oppningar.

For skotrar som &ar utrustade
med vindruta: Anvand inte star-
ka rengoringsmedel eller harda
svampar som kan goéra ytan
matt eller repa. Vissa rengo-
ringsmedel for plast kan repa

vindrutan. Testa produkten pa
en liten dold yta pa vindrutan for
att kontrollera att den inte efter-
lamnar nagra méarken. Om vind-
rutan &r repad kan du polera den
med ett plastpoleringsmedel av
god kvalitet efter tvattning.

Efter normal anvandning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett
milt rengéringsmedel och en mjuk, ren
svamp och skolj ordentligt med rent
vatten. Anvand en tandborste eller
flaskborste for svaratkomliga omraden.
Smuts som sitter hart fast och insekter
lossnar lattare om ytan tédcks med en
fuktig trasa under nagra minuter fore
rengdring.

Om du har kort i regnvader, nara havet
eller pa saltade vagar

Eftersom havssalt eller vadgar som sal-
tats under vintertid &r extremt korrosivt
tillsammans med vatten, gér sa har
varje gang som du har kort i regn, nara
havet eller pa saltade vagar.

7-2

TIPS
Salt som sprids pa vagarna under vin-
tern kan finnas kvar pa varen.

1. Rengdr skotern med kallt vatten
och ett milt rengdringsmedel néar
motorn har svalnat.
ANMARKNING: Anvind inte
varmt vatten eftersom det 6kar
den korrosiva effekten i saltet.
[ECA10791]

2. Spruta pa korrosionsskydd pa all
metall, inklusive krom-nickelplate-
rade ytor foér att férhindra korrosi-
on.

Efter reng6ring

1. Torka av skotern med ett sémsk-
skinn eller en absorberande trasa.

2. Anvéand ett krompolish fér att put-
sa krom, aluminium och rostfria
delar, inklusive avgassystemet.
(Aven den termiska missfargning-
en pa rostfria avgassystem kan
tas bort genom polering.)

3. For att motverka korrosion boér du
anvanda korrosionsskyddssprej
pa alla metaller, inklusive kromade
och nikelplaterade ytor.




SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

4. Anvand sprejolja som ett univer-
sellt rengéringsmedel for att ta bort
kvarsittande smuts.

5. Battringsmala sma lackskador

som orsakats av stenskott etc.

Vaxa alla mélade ytor.

Lat skotern torka helt innan du

stéller undan den eller tacker éver

den.

Fororeningar pa bromsar eller dack
kan goéra att du forlorar kontrollen
over fordonet.

o Forsakra dig om att det inte
finns nagon olja eller vax pa
bromsar eller dack. Vid behov
kan du rengdéra bromsskivor
och bromsbelagg med ett ren-
goringsmedel fér bromsar eller
med aceton, dacken tvittas
med varmt vatten och ett milt
rengéringsmedel.

® Innan du kér ivdg med skotern
bér du testa bromsar och vag-
hallning.

~N o

MWA10942

MCA10800

ANMARKNING

® Anvand en liten mangd sprejol-
ja och vax och torka av eventu-
ellt 6verfiod.

e Anviand aldrig olja eller vax pa
gummidetaljer eller plastdetal-
jer utan anvand lamplig produkt
for att skota dessa.

o Undvik slipande polermedel ef-
tersom lacken kommer att sli-
pas bort.

TIPS
@ Kontakta en Yamaha aterforsalja-
re fér information om vilka produk-

ter som bor anvéndas.

e Stralkastarglaset kan bli immigt av
tvatt, regn eller fuktig vaderlek.
Fukten pa glaset forsvinner om
stralkastaren slds pd en kort
stund.

7-3

MAU36563

Forvaring

Kortvarig

Forvara alltid skotern pa ett svalt, torrt
stalle och skydda den vid behov fran
damm med ett porost dverdrag. Kon-
trollera att motorn och avgassystemet
har svalnat innan du técker éver sko-
tern.

MCA10820

ANMARKNING

e Forvaring av skotern i ett daligt
ventilerat rum eller om den
tacks med ett 6verdrag medan
den fortfarande &r fuktig, kan ge
upphov till att vatten och fukt
tranger in och ge upphov till
rost.

@ For att férhindra korrosion bor
fordonet inte forvaras i fuktiga
kéllare, stall (luften innehaller
ammoniak) och omraden dar
starka kemikalier férvaras.

Langvarig
Innan du staller undan skotern under
flera manader:



SKOTSEL OCH FORVARING AV SKOTERN

1.

Folj anvisningarna i avsnittet

“Skoétsel” i detta kapitel.

Fyll bensintanken och tillsatt en

brénslestabilisator (om det finns

tillgangligt) for att hindra att tanken
rostar eller att brénslekvaliteten
férsémras.

Gor pa foljande satt for att skydda

cylindern, kolvringar, etc, fran kor-

rosion.

a. Ta bort téndstiftshatten och
skruva loss tandstiftet.

b. Hall i en tesked motorolja i tdnd-
stiftshalet.

c. Satt pa tandstiftshatten pa tand-
stiftet och placera tandstiftet pa
topplocket sa att det ar jordat.
(Detta begransar gnistorna un-
der nésta steg.)

d. Dra runt motorn flera varv med
hjélp av startmotorn. (Detta gor
att oljan i cylindern sprids ut pa
cylindervéaggen.)

e.Ta bort tandstiftshatten fran
téndstiftet och skruva fast tédnd-
stiftet. Satt tillbaks téandstiftshat-
ten pa tandstiftet. VARNING!
For att undvika skada nar mo-
torn gar runt bor du se till att

tandstiftet &r ordentligt jordat
ndr motorn dras runt. waioost

4. Smorj alla reglageleder, -lagringar
och -kablar samt alla leder och
lagringar pa pedaler och stdd.

5. Kontrollera vid behov lufttrycket i
décken och lyft sedan upp skotern
sa att bada hjulen &r fria fran un-
derlaget. Som alternativ kan du
vrida pa hjulen lite varje ménad s&
att inte dacken deformeras pa na-
got stélle.

6. Tack 6ver avgasréren med en
plastpase sa att det inte tranger in
nagon fukt.

7. Ta bort batteriet och ladda det.
Lagra det p4 ett svalt och torrt stél-
le och ladda det varje manad. For-
vara inte batteriet p4 ett for kallt el-
ler foér varmt stalle (under 0 °C
(30 °F) eller dver 30 °C (90 °F)).
F6r mer information om hur du fér-
varar batteriet, se sidan 6-23.

TIPS
Om nagot behdver repareras pa sko-
tern bér du géra det innan du stéller un-
dan den.

7-4




SPECIFIKATIONER

Matt:
Totallangd:
1840 mm (72.4 in)
Totalbredd:
793 mm (31.21in)
Totalhojd:
1260 mm (49.6 in)
Sitthojd:
793 mm (31.21in)
Hjulbas:
1275 mm (50.2 in)
Markfrigang:
154 mm (6.06 in)
Véandradie:
3880 mm (152.8 in)
Vikt:
Tjanstevikt:
95 kg (210 Ib)
Motor:
Motortyp:
Vattenkyld, 4-takt, SOHC
Cylinderarrangemang:
En cylinder
Slagvolym:
49 cm®
Borrning x slaglangd:
38.0 x 43.5 mm (1.50 x 1.71 in)
Kompressionsforhallande:
12.00: 1
Startsystem:
Startmotor och startkick
Smorjsystem:
Vatsump

Motorolja:
Typ:
SAE 10W-40

-20 -10 0 10 20 30 40 50°C
[ I Y Y

i SAE 10W-50
SAE 15W-40
‘SAE 20W-40:
i SAE 20W-50

Rekommenderad motorolja:
API service SG typ eller hégre, JASO
standard MA
Regelbundet oljebyte:
0.78 L (0.82 US qt, 0.69 Imp.qt)
Olja i slutvéxel:
Typ:
SAE 10W-30 typ SE motorolja
Mangd:
0.10L (0.11 US qt, 0.09 Imp.qt)
Kylsystem:
Rymd i kylvatskebehallare (upp till max-
markeringen):

0.26 L (0.27 US qt, 0.23 Imp.qt)
Rymd i kylare (inklusive alla slangar):
0.52 L (0.55 US qt, 0.46 Imp.qt)

Luftfilter:
Luftfilter:
Vatelement

Brénsle:
Rekommenderat brénsle:
Anvand bara blyfri regularbensin
Tankvolym:
5.3L (1.40 US gal, 1.17 Imp.gal)
Reservtank, méngd:
0.9L (0.24 US gal, 0.20 Imp.gal)
Trottelhus:
ID-mérkning:
3B31 00
Tillverkare:
MIKUNI
Tandstift:
Tillverkare/modell:
NGK/CR7E
Rekommenderat elektrodavstand:
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in)
Koppling:
Kopplingstyp:
Torr, automatisk centrifugal
Drivsystem:
Priméart utvaxlingsférhallande:
1
Sekundar reduktion:
Vaxel
Sekundart utvaxlingsférhallande:
14.667 (52/13 x 44/12)
Véaxelladstyp:
Automatisk med V-rem
Ram:
Ramtyp:
Underbone
Castervinkel:
26.50°



SPECIFIKATIONER

Forsprang:
92.6 mm (3.65 in)
Framdéck:
Typ:
Slangldst
Storlek:
120/70-12 M/C 51L
Tillverkare/modell:
VEE RUBBER
Tillverkare/modell:
CONTINENTAL/ZIPPY 1
Tillverkare/modell:
PIRELLI/SL26
Bakdack:
Typ:
Slanglést
Storlek:
130/70-12 56L
Tillverkare/modell:
VEE RUBBER
Tillverkare/modell:
CONTINENTAL/ZIPPY 1
Tillverkare/modell:
PIRELLI/SL26
Last:
Maxlast:
163 kg (359 Ib)
(Total vikt pa forare, passagerare, bagage
och tillbehor)
Déckens lufttryck (uppmatt nar dacken
ar kalla):
Lastningsférhallande:
0-90 kg (0-198 Ib)
Fram:
175 kPa (1.75 kgf/cm?, 25 psi, 1.75 bar)

Bak:
200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi, 2.00 bar)
Lastningsférhallande:
90-163 kg (198-359 Ib)
Fram:
175 kPa (1.75 kgflcm?, 25 psi, 1.75 bar)
Bak:

225 kPa (2.25 kgf/cm?, 33 psi, 2.25 bar)
Framhjul:
Hjultyp:
Gjutna falgar
Falgstorlek:
12MC x MT3.50
Bakhijul:
Hjultyp:
Gjutna falgar
Falgstorlek:
12MC x MT3.50
Frambroms:
Typ:
Enkel bromsskiva
Manévrering:
Héger hand
Rekommenderad vétska:
DOT 4
Bakbroms:
Typ:
Trumbroms
Manévrering:
Vanster hand
Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel

Fjader/stétdampartyp:
Spiralfjader/oljeddmpare
Fjadringsroérelse:
70.0 mm (2.76 in)

Bakfjadring:

Typ:

Swing
Fjader/stétdampartyp:

Spiralfjader/oljeddmpare
Fjadringsroérelse:

60.0 mm (2.36 in)

Elsystem:

Tandsystem:
TCI
Laddningssystem:
AC-magnet

Batteri:

Modell:
GS CB5L-B
Spénning, kapacitet:
12V, 5.0 Ah

Stralkastarlampa:

Lamptyp:
Halogenlampa

Lampspénning, effekt x antal:

Stralkastarlampa:
12V, 35W/35 W x 1
Bakljus/bromsljus:
12V, 5.0 W/21.0 W x 1
Blinkerslampor, fram:
12V,10.0 W x 2
Blinkerslampor, bak:
12V,10.0 W x 2



SPECIFIKATIONER

Nummerskyltsbelysning:
12V,5.0 Wx 1

Instrumentbelysning:
LED

Indikeringslampa for helljus:
LED

Indikeringslampa fér blinkers:
LED

Varningslampa for bransleniva:
LED

Varningslampa for kylvatsketemperatur:
LED

Varningslampa fér motorproblem:
LED

Sékringar:

Huvudsakring:

15.0A



KONSUMENTINFORMATION

MAU48611
Identifikationsnummer
Skriv ner fordonets identifikationsnum-
mer samt typskyltsinformationen pa ra-
derna nedan. Dessa uppgifter underlat-
tar fér dig nar du bestaller reservdelar
frdn en Yamaha aterférséljare eller om
fordonet blir stulet.

FORDONETS
IDENTIFIKATIONSNUMMER:

INFORMATION PA TYPSKYLT:

MAU26410
Fordonets identifikationsnummer

MAU26490

Typskylt

1. Fordonets identifikationsnummer

Fordonets identifikationsnummer sitter
stdmplat pa ramen.

TIPS
Fordonets identifikationsnummer an-
vands for att identifiera ditt fordon och
kan behdéva anvandas nar du registrerar
fordonet i det statliga fordonsregistret.

9-1

1. Typskylt

Typskylten ar monterad pa undersidan
av sadeln. (Se sidan 3-11.) Skriv ner in-
formationen pa denna skylt i utrymmet
for det. Du behdver denna information
nar du bestéller reservdelar fran en
Yamaha aterforséljare.



REGISTER

A
Acceleration och retardation .................... 5-2
Avblandningskontakt .............ccccooeiiiins 3-6
B

Blinkerslampa eller bakljus-/

bromsljuslampa, byte .............ccccee. 6-31
Blinkerslampa (fram), byte.................... 6-30
Blinkersomkopplare.........cccccccveiiecreernnnnes 3-6
Bromsbelagg och -backar, kontroll av.... 6-20
Bromshandtag, bak ............ccooeiiiiiinnnes
Bromshandtag, fram.........

Bromshandtag, smérjning.
Bromsvatska, byte...............
Bromsvatskeniva, kontroll av ................. 6-21
Brénsle........ccoeiiiiiiiiie 3-8
Brénsleférbrukning, tips for att sénka....... 5-3
Bransletankens ventilations-/
Overloppsslang...........cceeeveeviiiiiieciieens 3-10
D
Delarnas placering ..........ccccceeeiiniinnnnnne 2-1
DEACK......eiiiiiiieiei e 6-16
F
FelsOkning.......cccoeviiiiiiiiieccce, 6-33
Felsdkningsschema..........ccccccceeiiieeennee 6-34
Fordonets identifikationsnummer............. 9-1
Frambromshandtagets spel, kontroll...... 6-19
Framgaffel, kontroll av...........c.ccoeeeenee 6-24
Férsiktighet med matta féarger-.. w71
Férvaring.......... . 7-3
ForvaringsfacK..........ccocovvveeiiiiiinciecen, 3-12

G
Gashandtagets spel, kontroll.................. 6-16
Gashandtag och kabel, kontroll av och
SMOMNING.....coiiiiiiriie e 6-23
H
HJUL e, 6-18
Hjullager, kontroll av......... ..6-25
Huvudstréombrytare/styrlas ....................... 3-1
|
Identifikationsnummer............cccccoeeenene 9-1
Inbromsning ... .5-3
Indikeringslampa for blinkers... w0 3-2
Indikeringslampa for helljus........... 32
Indikerings- och varningslampor............... 3-2
Inkérning av motorn ..........ccccevveeiiininens 5-4
IVAGKOIMING .....ooviiiiiiiiiicice 5-2
K
Kablar, kontroll av och smérjning
Katalysator.........cceecveeeieeeiniinens .
KYIVALSKA .....eeeeieeiieee e
Képa och panel, lossa och sétta fast........ 6-6
L
Luftfilter och luftfiltrets slang, byte och
rengoring ......ccoveeeieiniieniiie e 6-14
M
Mittstéd, kontroll av och smérjning ......... 6-24
Motorolja........ccooeviiiiiiiiiicicc s 6-8
Multi-funktionsdisplay.............cccccoeieinennes 3-3
N
Nummerskyltsbelysning, byte av
laMPA....coeiie e 6-32

o
Olja i slutvaxel ........cccoovveiiviiiniieeeen. 6-12
P
Parkering........cccvviiiiiiiiii 5-4
Parkeringsljuslampa, byte.................... 6-32
S
Sadel........ 3-11
Signalknapp.. .. 36
SKOLSEI ..ot 7-1
Skotsel och smérjning, regelbunden........ 6-3
Specifikationer............ccocvviveiiiiiiiiiee 8-1
Spelet pa reglaget till bakbromsen,

JUSEENING oo 6-20
Start av motorn.........ccceecevieiiciiiiie 5-1
Startkick .....ooovevrieeee
Startknapp .
Stralkastarlampa, byta..........cccceevneen. 6-29
Styrarmaturer .........ccoecveeeeieeneeneeeee 3-6
Styrning, kontroll @v ...........ccccevneennenne. 6-25
Sékerhetsinformation..............cccconeeeee 1-1

Séker kdrning
Sékring, byte

T
TanKIOCK.......coveiiiiiiieeeeee e 3-8
TYPSKYIE e 9-1
Tandstift, kontroll av.............cocevvveveeeeeneeen. 6-7

U
Underhall, emissionssystem.................... 6-2

\'

Varningslampa for bransleniva ................ 3-2

Varningslampa for
kylvatsketemperatur .............cccocceevnenee 3-2



Varningslampa fér motorproblem

Ventilspel ........ccoviiiiiiiniiieeen.



YAMAHA MOTOR ESPANA, S.A.

fiifiiimn ~~ ©.YAMAHA

PRINTED IN THE NETHERLANDS
2010.09



	INLEDNING
	VIKTIG INFORMATION OM HANDBOKEN
	INNEHÅLL
	SÄKERHETSINFORMATION
	BESKRIVNING
	Sedd från vänster
	Sedd från höger
	Reglage och instrument

	INSTRUMENT OCH KONTROLLFUNKTIONER
	Huvudströmbrytare/styrlås
	Indikerings- och varningslampor
	Multi-funktionsdisplay
	Styrarmaturer
	Bromshandtag till frambroms
	Bromshandtag till bakbroms
	Tanklock
	Bränsle
	Bränsletankens ventilations-/ överloppsslang
	Katalysator
	Startkick
	Sadel
	Förvaringsfack
	Bagagekrok

	FÖR DIN EGEN SÄKERHET – KONTROLLER FÖRE KÖRNING
	HANTERING OCH VIKTIGA PUNKTER VID KÖRNING
	Start av motorn
	Ivägkörning
	Acceleration och retardation
	Inbromsning
	Tips för att sänka bränsleförbrukningen
	Inkörning av motorn
	Parkering

	REGELBUNDEN SKÖTSEL OCH JUSTERING
	Tabell över regelbunden skötsel för emissionssystemet
	Tabell över allmän skötsel och smörjning
	Lossa och sätta fast kåpa och panel
	Kontroll av tändstiftet
	Motorolja och oljesil
	Olja i slutväxel
	Kylvätska
	Byte av luftfilter samt rengöring av luftfiltrets slang
	Kontroll av gashandtagets spel
	Ventilspel
	Däck
	Gjutna fälgar
	Kontroll av frambromshandtagets spel
	Justering av spelet på reglaget till bakbromsen
	Kontroll av bromsbelägg fram och bromsbackar bak
	Kontroll av bromsvätskenivån
	Byte av bromsvätska
	Kontroll av och smörjning av kablar
	Kontroll av och smörjning av gashandtag och kabel
	Smörjning av bromshandtag för frambroms och bakbroms
	Kontroll och smörjning av mittstöd
	Kontroll av framgaffeln
	Kontroll av styrningen
	Kontroll av hjullager
	Batteri
	Byte av säkringen
	Byte av strålkastarlampa
	Byte av främre blinkerslampa
	Byte av blinkerslampa eller bakljus-/bromsljuslampa
	Byte av nummerskyltsbelysning
	Byte av parkeringsljuslampa
	Felsökning
	Felsökningsschema

	SKÖTSEL OCH FÖRVARING AV SKOTERN
	Försiktighet med matta färger
	Skötsel
	Förvaring

	SPECIFIKATIONER
	KONSUMENTINFORMATION
	Identifikationsnummer




